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ایجاد ناامنی در مدارس، تداوم  
اغتشاشات خیابانی است

رئیس جمهور :
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ایران با وجود همه تحریم ها 
یکی  از ۵ قدرت دنیا است

رئیس مجلس :

همه مشکلات زیر سر دلار 
لعنتی آمریکایی است

محمدتقی رهبر :

صفحه  2

صفحه  2

2 ۵۴ زندانی در خراسان جنوبی چشم انتظار کمک خیران هستند کاهش ۱۴ درصدی آتش سوزی ها در استان 5

سرمقاله

سخنی در باب بنگاه مستقل
 خیریه آب لوله بیرجند   

مرحوم میرزا ذبیح ا... ناصح در کتاب »دولت یاد« و در خصوص لوله کشی آب به 
بیرجند چنین می نویسد: » نخستین بارقه اندیشه آب لوله کشی به یکی از روزهای 
نخست اردیبهشت ماه سال 1293 شمسی باز می گردد که  شوکت الملک تعدادی 
از اعیان، علما، تجار، محترمین، متنفذین و روشنفکران را به دبستان شوکتی دعوت 
نمود. پس از ایراد مقدمه امیر، شیخ الاسلام شهر که خود از فقهای شیعه بود شرحی 
در اجر و مزد سقایت تشنگان به سمع حاضران رسانید و حضار مجلس را به مساعدت 
و معاضدت در امر لوله کشی شهر ترغیب نمود. سپس مرحوم محمد ولی خان اسدی 
و شاهزاده محمد تقی میرزا معتضدی یک برگ کاغذ و قلم و دواتی برداشته در اختیار 
تمام حضار قرار دادند و از مدعوین به میزان مبلغ تعهد شده امضا گرفتند. اساس لوله 
کشی بیرجند اعانه ای بود که در آن مجلس جمع آوری شد و البته به تدریج بر این مبلغ 
 افزوده شد و هزینه لوله کشی تکمیل گردید. برای رسیدگی به   ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

واگرایی  ؛تهدید  جدی 
برای  خراسان جنوبی

استاندار در بازدید از روزنامه آوا تاکید کرد :

امیدهای آینده  کشور شما جوانان هستید و 
در میان جوانان کشور، پرانگیزه ترین ها و با 
ایمان  ترین  ها بیشترین امیدها را برای این 
کشور و برای این ملت به وجود می آورند. 
رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت آیت 
ا... العظمی امام خامنه ای )مدظله العالی(. نقش آفرینی جوانان این 
مرز و بوم در تاریخ پرافتخار ایران اسلامی از همان دوران پیروزی 
شکوهمند  انقلاب اسلامی و هنگامه نابرابر 8 سال دفاع مقدس و 
تا شرایط موجود که تمام ابرقدرت های دنیا با دست یازیدن به هر 
نیرنگ و دسیسه ای،  عزت سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی 
کشور را هدف گرفته اند، همواره مشهود و هویدا بوده است. جوانان 
ایران اسلامی با پشتوانه عظیم توکل به معنویات الهی و با بهره گیری 
از دریای بی منتهای منویات مقام معظم رهبری)حفظه ا...(، همواره در 
 عرصه های مختلف سیاسی ، اجتماعی، اقتصادی ، هسته ای،  ورزشی ،
فرهنگی ، صنعتی و ...توانمندی خود را به مرحله بروز و ظهور رسانده 
اند، چه اگر این نبود بخش عمده ای از چشم انداز تبیین شده در 
گام دوم انقلاب به جوانان اختصاص نمی یافت. بدون تردید آنچه 
امروزه به عنوان توانمندی های علمی، پژوهشی، صنعتی و فرهنگی 
ایران اسلامی به جهانیان معرفی می شود، هنر توان و خلاقیت 
جوانان اندیشمند و متعهدی است که با خودباوری و تکیه بر توان 
داخلی، گام های بلندی در مسیر سرفرازی و استقلال کشور عزیزمان 
برداشته اند تا بدخواهان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را تا مرز 
ناامیدی و شکست عقب برانند. قاب زرین تاریخ انقلاب اسلامی 
همچنین تصاویری بی بدیل از حماسه  آفرینی های جوانان ایرانی را 
در قلب خود جای داده و جانفشانی ها و رشادت های “حججی” ها 
و “علی وردی” هایی را به تصویر کشیده است که در عنفوان جوانی، 
چراغ راه حق شناسان در سراسر دنیا شده اند و کشور همواره به این 
ذخایر ارزشمند خود  افتخار کرده است.  اینجانب ضمن تبریک میلاد 
مسعود جوان برومند کربلا حضرت علی اکبر)علیه السلام( و روز جوان 
به همه جوانان ایران اسلامی به ویژه در استان خراسان جنوبی، از 
درگاه خداوند متعال برای همه جوانان متعهد، سختکوش و انقلابی، 
سلامتی و پیروزی در عرصه های گوناگون را مسئلت دارم. امید که با 
یاری خداوند بلند مرتبه، بیش از پیش شاهد مشارکت جوانان استان 
در عرصه های مختلف علمی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی و اجتماعی 
باشیم تا به زودی خراسان جنوبی، همچون اختری تابناک در آسمان 

توسعه، تعالی و پیشرفت کشور، خوش بدرخشد، ان شاء ا... !.
جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

پیام استاندار به مناسبت »روز جوان« 

صفحه  3

عکس : اکبری

میلاد شبیه ترين آينـه پیغمبـري حضرت علـی اکبر )علیه السلام( مبـارک  

سمعک 
شنوایی و شادی می دهد.

مفتح 1 -  ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم

آگهی استخدام
شرکت ستاره کیان بیرجند در نظر دارد 

برای تکمیل کادر فنی خود در رشته های 

ذیل نیروی ماهر استخدام نماید.

۱. برق صنعتی و ابزار دقیق 

2. کامپیوتر

شرایط و مهارت های مورد نیاز: 

- آشنایی با مفاهیم صنعتی

 - جنسیت: آقا

- متاهل 

- دارای روحیه کار تیمی و مسئولیت پذیر

 - دارای کارت پایان خدمت

- در مقطع دیپلم و فوق دیپلم 

- همراه با سابقه کار مرتبط

مزایا: حقوق ثابت، اضافه کار

 سرویس ایاب و ذهاب، صبحانه، بیمه 

)پرداخت بر اساس کلیه مصوبات قانون 

کار و سازمان تامین اجتماعی(

برای کسب اطلاعات 

 از ساعت ۱0:00 الی ۱6:00

 با ما تماس بگیرید:

مهندس کمیلی دوست 

09025621770 )داخلی5006( 

056 - 91009051

آدرس محل کارخانه:

 کیلومتر 35 جاده بیرجند - زاهدان بعد 

از شهر مود،کارخانه ستاره کیان بیرجند

فروشگاه 
 بیرجند- جمهوری ۱0 - پاساژ سادسی طبقه دوم - پلاک 6۱ آراشــال و روســــری

تلفن تماس: 09302۱89608    
ara.scarf.shawl افتتاح شد

مهر تایید دوباره بر صلاحیت شهردار بیرجند 
از سوی استانداری خراسان جنوبی

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بیرجند؛ در نامه ای از سوی معاونت 
هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی و با امضای مدیر کل دفتر امور شهری و شوراهای 
استانداری خراسان جنوبی صلاحیت دکتر مهدی بهترین، شهردار بیرجند دوباره تایید و 
در نامه ای به سازمان بازرسی استان نیز اعلام گردید. به دنبال زمزمه های برخی از اعضای شورای 
اسلامی شهر بیرجند مبنی بر رد صلاحیت شهردار صلاحیت دکتر بهترین از سوی دفتر امور شهری 

و شوراهای استانداری خراسان جنوبی مورد بررسی قرار گرفت و مجددا تایید شد. 
لازم به ذکر است، بررسی های لازم در خصوص فرآیند انتخاب، انتصاب و صدور حکم شهردار بیرجند 
در دفتر امور شهری و شوراهای استانداری خراسان جنوبی انجام و مراتب با قانون تشکیلات، وظایف 
و انتخابات شوراهای اسلامی و شهرداران و همچنین با آیین نامه اجرایی شرایط احراز تصدی سمت 
شهردار هیئت وزیران تطبیق داده شد و  هیچگونه نقض مقررات و تخطی از قانون ملاحظه نگردید.

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بیرجند  

مجتمع معادن الماس گرانیت 
برای تکمیل پرسنل خود در معدن های طبس و نهبندان به نیروهای ذیل نیاز دارد 

کارپرداز راننده کامیونسرپرست معدن 

1 نفر 2 نفر 2 نفر 

با سابقه کار با سابقه کار با سابقه کار 

تلفن تماس : 0۵6320۴6۵۵۵ - 0۵6320۴60۵۵

پیام تبریک سرپرست
 اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی

 به مناسبت آغاز هفته جوان
“بسم ا... الرحمن الرحیم”  بی تردید پیشرفت هر جامعه در گرو 
وجود جوانانی است که برای اعتلا و پویایی آن گام برداشته 
و آینده ای بهتر برای هم میهنان شان رقم می زنند. “جوانان 
ایران اسلامی نیز در دوره های مختلف انقلاب اسلامی نشان 
دادند به رغم همه مشکلات و موانع با پیروی از جوان عاشورایی 
حضرت اباعبدا... الحسین )علیه السلام(؛ حضرت علی اکبر )علیه 
اسلام( به عنوان یک جوان آگاه، با بصیرت و ولایت مدار همواره در عرصه های مختلف حضوری 
آگاهانه و هوشمندانه، پرشور و با نشاط ، پیشگام ، الهام بخش و امیدآفرین دارند.” بر ماست 

که با حمایت همه جانبه، بیش از گذشته، بستر مناسبی را برای مشارکت جوانان و 
حضور آنان در عرصه های مختلف فرهنگی، علمی، سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و 
ورزشی آماده سازیم تا بتوانند با عزم و اراده راسخ و پولادین خویش قله های رفیع 
علم و نوآوری را تسخیر سازند.ناگفته پیداست؛ می بایست در راستای عینیت بخشیدن 

به منویات مقام معظم رهبری )مدظله العالی( در بیانیه گام دوم انقلاب، کادرسازی و جانشین 
انقلابی آنان در راستای نهادینه  با تعمیق بخشی به هویت دینی، ملی و  پروری جوانان 
نوین اسلامی در رساندن  برای شکل گیری تمدن  ایرانی - اسلامی  سازی سبک زندگی 
پرچم به دست صاحب العصر و الزمان )عجل ا... تعالی فرجه الشریف( بیش از پیش فراهم 
 سازیم. اینجانب ضمن پاسداشت مقام رفیع و منیع جوانان “میلاد حضرت علـی اکبر )ع( 
و آغاز هفته جـوان” را حضور تمامی جوانان کشور عزیزمان به ویژه جوانان غیور و انقلابی 
خراسان جنوبی، تبریک و تهنیت گفته، سربلندی و بهروزی تمامی عزیزان را در مسیر رشد و 

اعتلای روزافزون نظام مقدس جمهوری اسلامی  از درگاه خداوند متعال مسئلت دارم.
محسن قطبی 

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی

 هفته جوان۱۴۰۱
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سخنی در باب بنگاه مستقل  
خیریه آب لوله بیرجند

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( برای رسیدگی به امر لوله کشی 
کمیسیونی مرکب از آقا حسین عبدا... زاده، آقای محمدعلی منصف 
و شاهزاده معتضدی تحت نظر امیر منطقه  تشکیل شد... سرانجام 
در اواخر سال 1306شمسی لوله وارد شهر شد و از سمت الرأس 
تپه های وسط شهر امتداد یافته به قلعه آخر شهر منتهی گردید... با 
عنایت الهی و همت اهالی، اکثر محلات شهر تحت نظارت رسمی 
بنده لوله کشی شد و در اواخر سال 1312 شمسی که شهرداری 
بیرجند تأسیس گردید، این جانب بنگاه لوله را به همراه دفاتر و اسناد 
و حساب لوله کشی به شهردار وقت تحویل دادم. نهایتاً اساسنامه این 
بنگاه خیریه در سال 1327 شمسی رسماً به ثبت رسید و این مؤسسه، 
صاحب هیأت مدیره شد...بیرجند نخستین شهری در ایران بود که 
لوله کشی عمومی آب در آن صورت گرفت...«مؤسسه یا همان بنگاه 
مستقل »خیریه« ی آب لوله ی بیرجند سابقه ای ارزشمند و یادگاری 
پربرکت برای این شهر است. مطرح است که  این بنگاه خیریه اولین 
مؤسسه خیریه ثبت شده در سیستم اوقاف و ثبت اسناد در کشور با 
شماره ی یک  است و متن نهایی اساس نامه و ثبت آن را علما و 
بزرگانی از جمله مرحوم شیخ هادی هادوی و مرحوم فرزان نگاشته و 
مورد اصلاح قرار داده اند. این بنگاه که همواره به صورت هیأت مدیره 
ای اداره می شده است دهه های متمادی، منافع عمومی شهروندان 
بیرجندی را مد نظر قرار می داده و از محل عایدات وقفی آن از جمله 
هکتارها زمین های فراوان و وسیعی که جزو رقبات و موقوفات آن 
بوده است، باب امیدی برای مستمندان و نیازمندان و  همچنین روزنه 
ای نورانی برای از بین بردن برخی مشکلات شهر و هزینه در مسیر 
توسعه و آبادانی و عمران آن  به وجود می آمده است. مطرح است که 
تا همین سالهای اخیر، بخش مهمی از درآمدهای این بنگاه از محل 
عایدات و موقوفات که حسب برخی شنیده ها به رقم دهها میلیارد 
تومان در سال رسیده، به تهران ارسال شده است)در این خصوص  
خوشحال خواهیم شد که مسئولین محترم شفاف سازی نموده و بر 
اطلاعات ما بیفزایند(. در سالهای گذشته به دلیل برخی بی سلیقگی 
ها و کم توجهی ها از سوی بعضی ازاعضای هیأت مدیره، اداره کل 
محترم اوقاف و امور خیریه استان اقدام به پیگیری نموده و ظاهراً با 
اخذ رأی از دادگاه و همچنین دیوان عالی کشور، »جایگاه« هیأت 
مدیره بنگاه مستقل خیریه آب لوله را علی الاساس ابطال کرده است. 
به عبارت دیگر، می توان اینگونه گفت که اوقاف که بخشی از وظایف 
آن، متولی بودن برای وقفیات مجهول التولیه است، در اقدامی سؤال 
برانگیز، با حذف یک جایگاه قانونی، مؤسسه ای  دارای هیأت مدیره و 
متولی را به مؤسسه ای فاقد هیأت مدیره و متولی تبدیل کرده است. 
از آنجا که بنگاه مستقل خیریه آب لوله ی بیرجند به جهات تاریخی و 
فرهنگی، از جمله میراث های اجتماعی منطقه به حساب می رود و در 
بسیاری کتاب ها و تحقیق ها در باره ی جایگاه و اهمیت آن، فراوان 
اندر فراوان صحبت شده و سخن رفته است، و با توجه به حساسیت 
های مردمی و عمومی که در خصوص آن در بیرجند وجود دارد، از 

آنجا که  قطعاً این اداره کل نیز در این خصوص، پاسخ و دلایل خاص 
خود را خواهد داشت ، به نمایندگی از مردم عزیز بیرجند از اداره کل 
اوقاف می خواهم به این چند سؤال پاسخی شایسته و اقناع کننده 
ارائه نموده و حق مطالبه گری مردم عزیز را در این خصوص برای 
ما و شهروندان گرامی باز بگذارند: 1 -  دلایل  ابطال و انحلال 
جایگاه هیئت مدیره مؤسسه )بنگاه( خیریه آب لوله بیرجند با سابقه 
ای حدود یک قرن چه بوده است؟  2 -  چه مانع یا موانعی از محل 
فعالیت هیئت مدیره این مؤسسه برای انجام وظایف و تکالیف اداره 
کل اوقاف استان ایجاد شده که مصلحت به انحلال آن قرار گرفته 
است؟ 3 -  لطفاً میزان عایدات پنج سال اخیر از محل این موقوفه 
را به تفکیک سال برای مردم شریف بیرجند اعلام بفرمایید؟ میزان 
هزینه کرد عام المنفعه و محل های هزینه را به صورت مستند اعلام 
بفرمایید 4 -  دهها وقف یا زمین های وقفی یا پیوست های موقوفات 
در نقاط مختلف شهر بیرجند یا مناطق مختلف استان رها شده باقی 
مانده اند. چرا و به چه دلیل، اداره کل اوقاف استان، اولویت اصلی خود 
را صرف تغییر وضعیت مدیریت مؤسسه ای خیریه مثل بنگاه آب لوله 
بیرجند نموده است؟ آیا این اهتمام یا عدم اهتمام، به میزان عایدات 
سالانه از چنین موقوفاتی هم ربط دارد یا خیر؟ 5 - اگر به فرض، 
در سال های اخیر برخی از اعضای هیئت مدیره این مؤسسه بی 
تدبیری هایی داشته اند، تاوان آن را باید با انحلال »جایگاه« هیئت 
مدیره از شهروندان عزیزی که سال هاست منتظرند از عایدات این 
موقوفه با برکت استفاده کنند، گرفت؟ 6 - چه تعداد از شهروندان، 
نخبگان، معتمدین، دلسوزان و مطالبه گران بیرجند از چنین اقدامی 
اعلام رضایت می کنند؟ 7 - چه تضمینی وجود دارد که با این اقدام، 
عایدات موقوفه در محل مورد وقف و تأکید شده، استفاده شود؟ آیا 
تضمینی وجود دارد که با اقدام به انحلال هیئت مدیره مؤسسه 
خیریه، شرایط مدیریتی آن بهتر از قبل باشد؟  8 -  مرحوم ناصح 
در بخش دیگری از کتاب دولت یاد می نویسد: »اتصال لوله به منبع 
خط مستقیم، مستلزم عبور آن از داخل منازل مردم بود. یعنی چون 
بایستی لوله به ارتفاع سی متری قله تپه برسد، گاه ایجاب می نمود 
که لوله از اتاق چند منزل به طور مورب عبور می کرد. به این قِسم 
که از زیر پیِ اتاقی وارد شده و از نزدیک سقف خارج می شد. البته 
مالکان منازل بین راه چوت اقدامی عام المنفعه بود، مضایقه نکردند 
و از سر لطف و اطمینان از نیت خیر بنده، با این درخواست موافقت 
نمودند.« با چنین فداکاری و ایثارهایی از طرف مردم برای انتقال آب 
به بیرجند، قطعاً اطلاع  و شفاف سازی موقوفات  برای آنان، حق تک 
تک شهروندان عزیز بیرجندی است. در خصوص این مؤسسه تاکنون 
چه اطلاع رسانی شفافی صورت گرفته است؟ آیا این موضوع هم به 
سرنوشت موضوعات مشابه دیگری در حوزه وقفیات استان تبدیل 
خواهد شد؟ آیا لازم نیست سرمایه های اجتماعی مردم و اعتماد به 
عملکرد مسئولان محترم در حوزه وقفیات، مجدداً بازنمایی و بازیابی 
شود؟  علی ایحال، ضمن احترام مجدد به قانون و نیز ضمن قدردانی 
و خداقوت نسبت به  همه تلاش های عزیزان اداره کل اوقاف و امور 
خیریه استان که منصفانه نیست این کوشش ها را با چنین تصمیم 
هایی بسنجیم و ضمن تشکر از اهتمام این عزیزان به پاسخگویی 
درخصوص مباحث قبلی رسانه ای مطرح شده، اما به صورت جدی،  
پاسخ گویی این عزیزان و شفاف سازی موضوع را از هم اکنون انتظار 

داریم و مطالبه می نماییم. 
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق 09304943831 یا 
اینستاگرام @s.hossein.harampoor.m  ارسال بفرمایید(

سرمقاله

خراسان  در  سوزی  آتش  موارد  تعداد 
جنوبی امسال 385 مورد بوده که نسبت 
به مدت مشابه پارسال 14 درصد کاهش 
دارد. حیاتی، رئیس سازمان آتش نشانی 
بیرجند  شهرداری  ایمنی  خدمات  و 
واقعه   385 گذشته  ماه   11 در  گفت: 
حریق در بیرجند رخ داده در مقایسه با 
پارسال که 448 مورد بوده، 14 درصد 

کاهش یافته است. او افزود: همچنین 
از ابتدای امسال 910 حادثه به وسیله 
آتش نشانی بیرجند پوشش داده شده 
پارسال 14.6 درصد  با  که در مقایسه 
افزایش یافته است.حیاتی عنوان کرد: از 
مجموع هزار و 295 مورد حادثه و حریق 
مورد  مورد عمدی، 813  داده، 58  رخ 
غیرعمدی و 424 مورد با علت نامعلوم 

بوده است. رئیس سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری بیرجند تصریح 
کرد: در حوادث و حریق های امسال 
15 نفر فوت کردند، 227 نفر مصدوم 
شدند و 705 نفر نجات یافتند. وی گفت: 
میانگین مدت زمان رسیدن به محل 
حریق در داخل شهر 3 دقیقه و 32 ثانیه 

و خارج از شهر 10 دقیقه بوده است.

مدیرکل بهزیستی استان، کم شنوایی و 
ناشنوایی را چهارمین معلولیت شایع در 

خراسان جنوبی دانست. 
مدیرکل  سیما،  و  صدا  گزارش  به 
و  صدا  با  گفتگو  در  استان  بهزیستی 
سیما گفت: 3 هزار و 321 معلول کم 
شنوا و ناشنوا در استان وجود دارد که 
خراسان جنوبی از نظر شیوع معلولیت 
 شنوایی جزو سه استان اول کشور است.

شرفی، با بیان اینکه صد در صد موالید 
استان در 11 ماهه امسال تحت پوشش 
برنامه غربالگری شنوایی نوزادان قرار 
از  ابتدای سال بیش  از  افزود:  گرفتند، 

14 هزار نوزاد در بدو تولد تحت پوشش 
برنامه غربالگری، تشخیص و مداخله 
استان  در  نوزادان  شنوایی  هنگام  زود 
قرار گرفتند. وی گفت: از این تعداد 229 
کودک به مرحله تشخیص رسیدند که 
ارزیابی تشخیصی 74 کودک  از  پس 
مبتلا به کم شنوایی خفیف تا عمیق 
شناسایی و برای مداخلات توانبخشی و 
دارویی معرفی شدند.مدیرکل بهزیستی 
مجموع 74  از  گفت:  جنوبی  خراسان 
شده،  شناسایی  شنوای  کم  کودک 
این  از  و  سمعک  نیازمند  کودک   22
 مجموع 9 کودک نیازمند کاشت بوده اند

که از 22 کودک نیازمند سمعک، 11 
اداره  توسط  دولتی  سمعک  کودک 
و  کرده  دریافت  استان  بهزیستی  کل 
11 کودک سمعک غیردولتی دریافت 
کرده و 9 کودک نیازمند کاشت حلزون 
به معاونت درمان علوم پزشکی برای 

پیگیری کاشت معرفی شده اند.
شرفی افزود: هم اکنون خراسان جنوبی، 
شنوایی  غربالگری  دستگاه  دارای 17 
مجهز و پیشرفته است، همچنین 21 
در  نوزادان  شنوایی  غربالگری  مرکز 
مردم  به  خدمت  ارائه  حال  در  استان، 

است.

کاهش ۱۴ درصد آتش سوزی ها در استان 

کم شنوایی و ناشنوایی، چهارمین معلولیت شایع در استان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
جنوبی از ذخیره سازی 280 تن میوه شب 
عید در استان خبر داد. جعفری  گفت: بر 
اساس مصوبات کمیسیون تنظیم بازار 
استان مقرر شده 280 تن میوه برای شب 
عید در سردخانه های استان ذخیره سازی 
شود. وی افزود: پس از انعقاد قرارداد با 
مباشر خصوصی، هم اکنون 280 تن میوه 
شب عید در استان موجود است.جعفری 
عنوان کرد: طبق تمهیدات اندیشیده شده، 

علاوه بر این 280 تن، مقرر شده 15 تن 
میوه مازاد هم جمعاً 295 تن تهیه شود. 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی بیان کرد: 
این میوه ها شامل 50 تن سیب زرد، 80 
تن سیب قرمز، 115 تن پرتقال والنسیا و 
50 تن تامسون است. وی گفت: کیفیت 
این میوه ها بالاست و 10 درصد زیر 
قیمت بازار عرضه خواهد شد. جعفری 
زمان تقریبی توزیع میوه شب عید در 
کرد. اعلام  اسفند  و 28  را 27  استان 

۲۸۰ تُن میوه،آماده برای شب عید در استان
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 مرکز خرید و فروش خط رند

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش یک شهرستان بیرجند
به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره زیر:

ششدانگ یک باب ساختمان پلاک ۵۹ فرعی از ۴۳۷۸ - اصلی بخش یک بیرجند واقع 
در نبش موسی بن جعفر)ع( ۲۰- پلاک ۹۴ مورد تقاضای مهدی زیبایی

در روز شنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۱/۱۹ ساعت اداری در محل شروع و به عمل خواهد آمد.
لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق 
الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. 
چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ 
قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات 
مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر 

حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد 
و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
 تاریخ انتشار: 1401/12/13  شناسه: 1465122

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

ایزوگام سلیمانی 
خیابان ارتش، تقاطع

 صیاد شیرازی و پاسداران، 
جنب درب پادگان 04

32220034
09151605216

10 سال ضمانت و بیمه ایران

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian۱۱

اجاره قالب فلزی، جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

ایجاد ناامنی در مدارس، پروژه ای در تداوم
 اغتشاشات خیابانی  است

رئیس جمهور با اشاره به مسائل پیش آمده در ارتباط با برخی 
مدارس گفت: در جلسه اخیر دولت، وزیر کشور و وزیر اطلاعات را 
مامور کردم تا هر چه سریع تر این موضوع را ریشه یابی و بررسی و 
اطلاعات آن را هم سریعا به مردم عزیزمان اعلام کنند تا توطئه 
دشمن برای ایجاد دلهره و ناامیدی در مردم خنثی شود. رئیسی 
با بیان اینکه دشمن پس از جنگ ترکیبی و تلاش برای ایجاد 
التهابات اقتصادی به سراغ پروژه امنیتی در مدارس رفته است، 
گفت: دشمن می خواهد برای فرزندان ما در مدارس دلهره، ناامنی و 
فضای ترس و ناامیدی ایجاد کرده و از این طریق ایجاد آشوب کند.    

ایران اسلامی با وجود همه تحریم ها 
یکی از ۵ قدرت دنیا است 

ایران  بی شک  امروز  کرد:  عنوان  مقننه  قوه  رئیس  قالیباف، 
اسلامی با همه مشکلات و تحریم هایی که وجود دارد در حوزه 
مسائل موشکی و هوا فضا یکی از 5 قدرت دنیا است و همه این 
ظرفیت ها و امکانات به دست همین مردم و جوانانی که به صورت 
قلبی به سنت های الهی اعتقاد داشته و تلاش صادقانه دارند، به 
دست آمده و این بازدارندگی را در مقابل دشمن ایجاد کرده که 

چنین امنیتی امروز برقرار شده است. 

می خواهند دولت سیزدهم را مخالف تحصیل 
دختران نشان دهند  

معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: مشکلات کنونی مدارس 
دخترانه از جمله هجمه های دشمنان علیه ایران اسلامی و دولت 
سیزدهم است تا این دولت را مخالف تحصیل دختران و حضور این 
قشر در جامعه نشان دهند. حسینی افزود: در حالیکه تحصیل دانش 
آموزان دختر مایه افتخار ایران است و در نظام بخشی از جمعیت 
هیئت های علمی، مسئولان و مدیران، فرهنگیان، ورزشکاران، 
هنرمندان، پژوهشگران و سیاست مداران را زنان تشکیل می دهند. 

همه مشکلات زیر سر دلار لعنتی آمریکایی  است     

رهبر، عضو جامعه روحانیت مبارز در واکنش به مشکلات معیشتی 
مردم اظهار کرد: متاسًفانه مردم این روزها زیر فشار هستند. به 
همین دلیل هم و غم دولت باید این باشد که فشار معیشتی را از 
روی مردم بردارد. البته همه مشکلات زیر سرِ دلار لعنتی آمریکایی 
است. مجلس، دولت، دلسوزان و مشاوران باید تلاش شان را به 
کار بگیرند تا مردمی که در 22 بهمن آن راهپیمایی عظیم را برگزار 

کردند، بیشتر مورد توجه قرار بگیرند. 

دولت فقط از افرادی استفاده می کند که صرفا 
در ستاد رئیسی بوده اند

حیدری، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با بیان اینکه دولت 
فقط از افرادی استفاده می کند که صرفا در ستاد انتخاباتی آقای 
رئیسی حضور داشته اند، عنوان کرد: متاسفانه برخی از مدیران، 
به صورت باندی و رانتی مدیر شده اند. 70 درصد مدیرانی که در 
دولت پست گرفته اند به ناحق در جایگاه شان هستند و لیاقت و 

شایستگی این مسئولیت ها را ندارند.
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دعوت از ۳ بازیکن خراسان جنوبی به اردوی تیم ملی فوتبال و فوتسال

۳ بازیکن خراسان جنوبی به اردوی تیم ملی فوتبال و فوتسال دانش آموزی دعوت شدند. براساس دعوت کمیته استعدادیابی فدراسیون ورزش دانش 
آموزی کشور، محمد عرفان اسدزاده ازآموزشگاه شاهد شهاب بیرجند در رشته فوتبال، محمد نقیان از آموزشگاه روزبه جوان طبس و صادق ثریا مقدم 

ازهنرستان شهید باهنر فردوس در رشته فوتسال به اولین اردوی انتخابی تیم ملی دانش آموزی دعوت شدند.
 *ارزش انسان در گفتار و رفتار اوست. چند
شبی در بیمارستان رازی بخش قلب 
و  مناسب  برخوردهای  بودم.  بستری 
بخش آن  همکاران  همه   دلسوزانه 
)دکتر ، پرستار و غیره ( در نهایت مهربانی 
بود که جا دارد از همه پرسنل تشکر نمایم 

خداوند توفیقتان دهد.

 *سلام. درختان حاشیه بلوار صنعت و
 معدن ) پایین تر از مصلی ( از بی آبی یکی 
درختان  این  میشه.  داره خشک  یکی 
سال ها براش زحمت کشیدن تو رو خدا 

رسیدگی کنین.

 *با توجه به انباشت پساب تصفیه خانه
 به صورت برکه در دشت بیرجند و خوسف
 احشام پایین دست به صورت روزانه از این
 پساب استفاده می کنند.با توجه به اینکه 
این پساب ناپاک شرعی می باشد آیا 
دامهای سبک و سنگین می توانند از این 
پساب جهت آشامیدن استفاده کنند؟آیا 
 گوشت این دامها قابل  مصرف می باشد؟
آیا دامپزشکی از این وقایع مطلع هست؟

* شهرداری بیرجند حتما فکری بکند 
 برای خیابان هایی که آسفالتش کنده و
  چاله شده و نیاز به لکه گیری داره. برای 
سالمی   لاستیک  مردم  های  ماشین 
نمانده! در تمام خیابان ها که تردد می 

کنی با یه چاله روبه رو می شی.

مردم  برابر  در  واقعا  مسئولان  *اگر 
مسئول اند، در یک جلسه فوری تکلیف 
ارز را که اقتصاد مملکت را به هم ریخته، 
روشن و  لازم الاجرا کنند، سپس از جلسه 

بیرون  بیایند.

*خواستم از مسئولین شورای ترافیک 
و شهرداری بابت میله هایی که جلوی 
پارک دکتر گنجی سمت استقلال که 
باعث شده ماشینها داخل پیاده رو نتوانن 
افرادی  چون  کنم.  تشکر  کنن  تردد 
کردند می  روی  پیاده  پارک  در   که 
از بس ماشینها سریع می رفتن همیشه 

رعب و وحشت داشتیم.

* شلوغی شهر، ترافیک و ساعت ها 
را  رانندگان  و  مردم  قرمز  چراغ  پشت 
کلافه کرده، بیرجند نیازمند طرح جدید 
ترافیکی و بازگشایی معابر است که باید 

هرچه سریعتر انجام شود.

*لطفا درباره مدارس دخترانه بیرجند هم 
حساسیت به خرج بدهید و نگذارید اتفاق 
خاصی بیفتند. باید مادر باشید تا استرس 

این روزها رو تجربه کنید.

 *چهارشنبه آخر سال نزدیکه و  مسئولان
 باید برنامه ریزی لازم برای برگزاری یک
بدهند.  انجام  امنیت  با  و  شاد  مراسم 
 پیشگیری های لازم هم لطفا انجام دهید

*هنوز نتایج جشنواره ملی زرشک رو 
ندیدیم که از جشنواره بین المللی صحبت 

می کنند. آدم تعجب میکنه

استوری  و  انتقاد  با  پروازها  *مسئله 
از  سوال  یه  فقط  نمیشه،  حل  کردن 
روزها  این  که  دارم  منتقد  دوستان 
حسابی در حال تکاپو هستند. خواهشا 
پروازها  برای  قدمی  چه  شما  بگید 
برداشتید؟ نقد مشکلی ندارد اما اینکه 
نکنیم و همش   خودمون هیچ کاری 

علیه کسی حرف بزنیم درست نیست

*یادش بخیر بچه بودم پیش آقای دکتر 
... رفتم برای کم شنوایی که لطفا کردند 
یه شستشو کردن و گفتند خوب شد. 
الان با ۳0 سال سن مشکل شنوایی دارم 

و دیگه هیچ وقت درمان نمیشه.

 *  با توجه به ممنوعیت قانونی نگهداری،
 خرید، فروش جانوران وحشی زنده، مردم
 خواهشا اگر این مورد رو با توجه به آخر 
سال در ماهی فروشی های سطح شهر  

دیدند گزارش بدهند.

*این روزها از سمت هر محله برویم بوی 
کما رو حس می کنید. نمیدونم چرا این 
کما اینقدر تو استان مشتری داره اما آوا 
اینو بگم که کما جنایت علیه بشریت و 

محیط  زیسته. 

*چرا یارانه بنزین را مانند یارانه کالای 
اساسی به نام سرپرست خانوار واریز نمی 
کنید. هر کس خودرو دارد یارانه اش واریز 
شده هر قدر بنزین می خواهد لیتری ۳ 

تومان بخرد.

*تعجب می کنم که در طبس گونه 
یوزپلنگ داریم اما هیچ کدام از مردم از 
آن خبر ندارند. اداره محیط زیست حداقل 
می توانست نسبت به این موضوع اطلاع 

رسانی لازم را انجام دهد.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

 ورودی های شهر
نماد  تلاش مسئولان

از  یکی  که  زمانی  است  قولی  نقلی 
استانداران سابق برای اولین بار به مرکز 
استان، بیرجند آمدند، فکر کردند تپه های 
شهید ناصری و صیاد شیرازی یک نوع 
المان برای منطقه کویری نشین است 
بعدها فهمیدند که این ها حاصل کم 
کاری مسئولانی بوده که ورودی مرکز 
استان برایشان اولویت نبوده است و به 
کارهای اداری و نامه بازی ها دلخوش 
بودند. با اینکه بارها گلایه های مردمی 
های  تپه  و  شهر  های  ورودی  درباره 
چند  این  در  شیرازی  صیاد  و  ناصری 
ساله توسط شهروندان مطرح شده اما 
تقریبا هیچ حاصلی نداشته و  عملکرد و 
پشتکار این مدیران در طول زمان، همین 
وضعیت فعلی بوده، اما سوال اصلی همه 
شهروندان بیرجندی در این خصوص 
این است که این وضعیت تا چه زمانی 
ادامه خواهد داشت؟ چشم ها تا کی به 
چهره نازیبای ورودی مرکز استان عادت 
کند؟ با این روند لاک پشتی احتمالا 
عمرمون کفاف تغییر این نقطه شهر را 
ندهد اما چرا وقتی ساخت و ساز انجام 
احداث فضای سبز  فکر  به  می شود، 
بزرگ نیستیم؟ 15 اسفند روز درختکاری 
است و می توانیم در عملکرد جهادی 
که همیشه این رفتارها مورد تاکید رهبر 
معظم انقلاب قرار داشته، نهضت بزرگ 
 جنگل کاری در این مناطق و ورودی
 شهر راه بندازیم و نهال هایی برای آیندگان
بکاریم تا علاوه بر ورودی زیبا، دعای 
 نسل آینده نیز در آخرت به کار آقایان بیاید.
 حداقل می توانیم برای آبروی شهرخودمان
هزینه کنیم تا غریبه ای به شهر ما می آید 
مانند استاندار سابق سورپرایز نشود.  البته 
این کار نیازمند مشارکت همه دستگاه ها  
به ویژه محیط زیست و آب و فاضلاب  
و شهرداری بیرجند است که می توان با 
هم افزایی و تدبیر مدیران ارشد به این 

سمت و سو حرکت کرد. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

۱۷۸۰ زندانی استان 
مهارت فنی و حرفه ای 

فرا گرفتند

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان 
خراسان جنوبی گفت: از ابتدای امسال 
استان  زندانی   ۷۸0 و  هزار  تاکنون 
در  آموزی  مهارت  کارگاه های  در 
واقعی  محیط  و  استان  ندامتگاه های 
شدند.به  مهارت  یک  صاحب  کار، 
گزارش تسنیم، حسن کامرانی فرد در 
آموزی  حرفه  های  کلاس  از  بازدید 
آغاز  از  کرد:  اظهار  استان  زندانیان 
برای  آموزشی  دوره   1۳9 امسال 
برگزار  استان  ندامتگاه های  زندانیان 
این دوره ها 26۸ هزار و  شده که در 
جدید  مهارت های  ساعت  نفر   562
اینکه  بیان  با  وی  اند.  گرفته  فرا  را 
ندامتگاه ها  آموزی  مهارت  دوره های 
شده  برگزار  حرفه   ۸۸ از  بیش  در 
است، افزود: دوره های آموزشی نصب 
آبگرمکن، نصب شیر آلات، لوله کش 
گاز خانگی، گوهر تراش، جوشکاری، 
نازک  خودرو،  نگهداری  و  سرویس 
دوزی، پرورش قارچ، آشپزی و ...  از 
زندان های  در  حرفه ها  تکرار ترین  پر 
استان است. مدیرکل آموزش فنی و 
حرفه ای استان با اشاره به جایگاه ویژه 
مهارت آموزی برای همه اقشار جامعه 
، اجتماعی  دیدگان  آسیب   بالاخص 
گفت: داشتن مهارت فرصت حضور 
فراهم  جامعه  در  را  سازنده  و  سالم 
می کند و مانع و سد محکمی برای 
زندان ها  به  زندانیان  برگشت  عدم 
یکی  اینکه  بیان  با  وی  بود.  خواهد 
از ارکان حوزه اشتغال بحث مهارت 
آموزی است که نیاز به توجه جدی و 
ویژه دارد، تصریح کرد: سهم ناچیزی 
و  داریم  کشور  آموزشی  اعتبارات  از 
آموزش  تا  شود  ای  ویژه  نگاه  باید 
هایی ارائه کنیم که منجر به اشتغال 
اینکه  به  اشاره  با  فرد،  شود.کامرانی 
باید  جدید  و  نوین  های  حرفه  به 
این  برای  کرد:  بیان  شود،  پرداخته 
موضوع نیازمند تربیت نیروهای ماهر 
استان داریم  هستیم و 90 مربی در 
و باید مولفه های آموزشی به خوبی 

دیده شود.

خبر خوب

واگرايی ؛تهديدجدی برای خراسان جنوبی
استاندار در بازدید از روزنامه آوا عنوان کرد:

برزجی - استاندار خراسان جنوبی، واگرایی را 
مهمترین تهدید برای توسعه استان دانست 
و گفت: گرچه این موضوع هر روز کمرنگ 
تر می شود اما نیاز است  گروه های مرجع 
در رسانه ها که جزو قشر نخبه محسوب 

می شوند به این موضوع دامن نزنند. 
جواد قناعت روز پنجشنبه در بازدید از روزنامه 
حوزه  کرد:  اظهار  جنوبی  خراسان  آوای 
گردشگری ، کشاورزی و معدن از فرصت 
استان  دار  مزیت  و  بسیاری طلایی  های 
بین  سازنده  رقابت  شده  تلاش  که  است 
این حوزه در مسیر توسعه خراسان جنوبی 
به ظرفیت های اشاره  با   ایجاد شود. وی 
این  در  افزود:  استان  در  فراوان  معدنی 
گذشته  نیم  و  سال  یک  از  نیز  حوزه 
رسانه  است  نیاز  که  شده  شروع  اقداماتی 
تسریع  به  موضوع  این  به  پرداختن  با  ها 
با اشاره  روند توسعه کمک کنند. استاندار 
جنوبی  خراسان  استان  های  ظرفیت  به 
گفت: این استان نقاط مثبت فراوانی دارد و 
 مردم فهیم،فرهیخته، با اصالت، ریشه دار،
بسیار نجیب و متدین مهمترین وجه مثبت 
منابع  کرد:  تاکید  وی  است.  استان  این 
زیرزمینی و غنی در استان وجود دارد که می 
تواند در توسعه استان نقش بسزایی ایفا کند.
قناعت در عین حال واگرایی را مهمترین 
تهدید برای توسعه استان دانست و افزود: 
 گرچه این موضوع هر روز کمرنگ تر می شود
 اما نیاز است  گروه های مرجع در رسانه ها
که جزو قشر نخبه محسوب می شوند به 
کرد:  اظهار  وی  نزنند.  دامن  موضوع  این 
 خط قرمز رسانه ها، روزنامه و خبرگزاری ها
منافع ملی و حفظ آرمان های نظام است لذا 
این موضوعات و دستاوردهای  به  هر چه 
باید  قرمز  خط  شود،  وارد  خدشه  انقلاب 
باشد. استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه 
تقابل جبهه حق و باطل در عرصه های بین 
المللی در حال شکل گرفتن است، گفت: در 
انقلاب  با محوریت  تقابل جبهه حق  این 
 اسلامی و جبهه باطل با محوریت آمریکای 

جهان خوار قرار دارد که ابزارهای مختلفی 
به  اشاره  با  است. وی  آورده  به صحنه  را 
 تاریخ جنگ، تحریم اقتصادی و کنش های
سیاسی فراوان در کشور از ابتدای انقلاب 
و  اصلی حق  تقابل  زمانی  تاکنون، گفت: 
باطل روی مسئله اقتصادی بود، اما اکنون 
از این حوزه هم عبور کرده و به حوزه رسانه 
رسیده است. قناعت گفت: دشمن با نقاط 
ملت  عرصه ها  همه  در  داشت  که  قوتی 
اکنون  اما  داد،  قرار  آزمایش  را مورد  ایران 
در بسیاری از حوزه ها ایران قوی شده است. 
وی اظهار کرد: برخی از واقعیت ها در جامعه 
وجود دارد و دشمن هم به این موضوعات 
واقف است، لذا اکنون در جبهه اقتصادی و 
جنگ رسانه ای مقابل آمریکا ایستاده ایم.
استاندار خراسان جنوبی عنوان کرد: در حوزه 
انجام  اقدامات  برخی  اقتصادی کشور هم 
شده لذا امید است که در آینده نزدیک از 
مشکلات این حوزه عبور کنیم. وی ادامه 
داد: اما در جنگ رسانه ای دشمن به خاطر 
 تکنولوژی به روز و امکانات در اختیار قوی تر
عمل می کند و از لحاظ نرم افزاری هم 
جلوتر است. قناعت گفت: به همین دلیل 
جذاب  جوانان  برای  هالیوودی  های  فیلم 
است در صورتی که این فیلم ها در نهایت 
القا می کند که آرمان و  ایده آل جهان غرب 
با محوریت آمریکا است. وی یاد آور شد: 
باطل حوزه  و  نابرابر جبهه حق  تقابل  در 
رسانه ضربه هایی وارد شده که تلفات آن 
را در اغتتشات اخیر دیدیم. گرچه موفقیت 
مطلق برای دشمن با هوشیاری مقام معظم 
رهبری و حضور به موقع مردم رقم نخورد. 
استاندار خراسان جنوبی تاکید کرد: وظیفه 
سخت  عیار  تمام  نبرد  این  در  ها  رسانه 
است گرچه هنوز مدیران سطوح ملی این 
موضوع را جدی نگرفته اند. وی یادآور شد: 
خون های زیادی بابت این انقلاب ریخته 
ها  آن تلاش  پایداری  برای  مردم  و  شده 
آرمان  با  کشور  دارند  انتظار  لذا  اند،  کرده 
برسد. مقصود  منزل  سر  به  انقلاب  های 

قناعت تاکید کرد: ایجاد هرگونه زیرساخت 
در هر منطقه به توسعه کل استان منجر 
باید  اقدامات  این  از  می شود و همه مردم 
حمایت کنند. وی با تاکید مجدد بر اینکه 
حفظ منافع ملی و استانی باید جزو خط قرمز 
حوزه رسانه باشد، اظهار کرد: ترکیب سنی 
خراسان  آوای  روزنامه  نیروهای  میان  در 
 جنوبی جالب توجه بوده و نشان می دهد
که از چند نسل در این رسانه فعالیت دارند.  
استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه تلاش 
برنامه  در  را  ها  روزنامه  مطالعه  کنم  می 
روزمره قرار دهم، اظهار کرد: نقاط قوت در 
روزنامه های استان فراوان است و دوری از 

واگرایی، اصرار بر منافع ملی و استانی خط 
قرمزهای ماست که به ویژه در روزنامه آوای 
وی  شود.  می  دیده  هم  جنوبی  خراسان 
یادآور شد: روزنامه آوای خراسان جنوبی جزو 
رسانه های حرفه ای در سطح استانی و ملی 

محسوب می شود.

نگاه ویژه استاندار خراسان جنوبی
 به رسانه ها قابل تقدیر است

استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
گفت: با فضای ایجاد شده شاهد نگاه ویژه 
به حوزه رسانه  استان  مقام عالی دولت در 
هستیم که قابل تقدیر است. علی فرخنده نیز 
در این بازدید، اظهار کرد: یکی از خلاء های 
موجود، تصویرسازی درست از مجموعه استان 
خراسان جنوبی در مرکز کشور است که البته 

استاندار به این موضوع توجه ویژه دارد.
استان  در  مهم  ظرفیتی  را  ها  رسانه  وی 
دانست و گفت: قدمت روزنامه نگاری استان 
صنعت  و  رسد  می  سال   50 از  بیش  به 
دارد.  قدمت  سال   60 از  بیش  هم  چاپ 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 

جنوبی عنوان کرد: این موضوع  نشان از 
و  داشته  خطه  این  مردم  فرهنگی  سبقه 
آنها در روند پیروزی  گویای نقش آفرینی 
گذشته  از  بصیرت  علمداری  و  انقلاب 
تاکنون بوده که مایه افتخار است. فرخنده 
 با بیان اینکه حجم زیادی از روزنامه های
کشوری هم در استان نمایندگی و سرپرستی 
دارد، افزود: از این رو حوزه رسانه استان در 
سطح ملی حرف برای گفتن داشته و در تراز 

رسانه های تخصصی قرار داریم.

بیش از ربع قرن تلاش
 برای اطلاع رسانی

خراسان  آوای  روزنامه  مسئول  مدیر 
از  بازدید ضمن تشکر  این  نیز در  جنوبی 
توجه استاندار به رسانه ها و افکار عمومی  
گفت: انتظارات مردم از مقام عالی دولتی 
که رئیس جمهور آن از اهالی این استان 
از  بالاتر  مراتب  به  شود،  می  محسوب 
جعفرپورمقدم  است.  قبلی  استانداران 
 تصریح کرد: در روزنامه آوا تلاش می شود

و  دولت  عملکرد  انتشار  ضمن 

ای گونه  به  مردم،  مطالبات   همچنین 
 اطلاع رسانی انجام شود که سرمایه امید 
از دست نرود. وی با بیان اینکه این روزنامه 
بیش از ربع قرن در حوزه اطلاع رسانی به 
مردم استان فعال بوده است، افزود: یکی از 
افتخارات ما، رساندن پیام مردم منطقه برای 
تقسیم استان آن هم در شرایطی بود که 
عملا بیان این  خواسته مردمی،  در بایکوت 

خبری بود.

عکس : امین جم

آگهی تحدید حدود عمومی
  آگهی تحدید حدود املاک  یک قسمت از 
بخش 5  و 6 شهرستان نهبندان پیرو آگهی 
زعفران   روزنامه  در  مندرج  منتشره   نوبتی 
1260 -1 /11 /1401و1277 - شمارهای  به 
1 /12 /1401  و به موجب ماده 14 قانون ثبت 

املاک تحدید حدود شماره های ذیل :
بخش 5 نهبندان

مزرعه سوقات پلاک 4  -اصلی
پلاک 256 فرعی  آقای رحمت اله  محمدی  

ششدانگ یک قطعه باغ 
پلاک 1226 فرعی از 72 فرعی  خانم طلعت 

اکبری  ششدانگ یک قطعه زمین 
مزرعه شوسف پلاک 63 -اصلی

جعفری   مهین  خانم  فرعی   985 پلاک 
ششدانگ سه خید متصل 

مستثنیات مزرعه آبله  پلاک 224  - اصلی 
پلاک 7 فرعی  آقای حسین اردونی ششدانگ 

یکباب منزل مسکونی 
در تاریخ 15 /1 /1402 ساعت اداری 

مرتع گود نه )چاهداشی(پلاک 410  -اصلی
بیابانگرد   علی  آقای  فرعی   2148 پلاک 

ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 
بیابانگرد   علی  آقای  فرعی   2149 پلاک 

ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 
اقبال  رضا  حمید  آقای  فرعی  پلاک 2151 

ششدانگ  یک قطعه زمین مشجر
اقبال   آقای حمید رضا  پلاک 2152 فرعی  

ششدانگ  یک قطعه  زمین مشجر 
مزرعه رود دره پلاک 532  -اصلی 

پلاک 105 فرعی خانم مینو میری ششدانگ 
یکباب منزل مسکونی 

پلاک 109 فرعی خانم مینو میری ششدانگ  
یک قطعه زمین مزروعی )خید( 

مستثنیات  مرتع اکبر آباد 
پلاک 1331  - اصلی آقای نظام الدین نهتانی  
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر تاسیسات  

کوره آجر پزی 
رخشانی  اصغر  علی  آقای  اصلی   -1339
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر 

چاه موتور کشاورزی و اعیانی احداثی
پلاک 1340- اصلی آقای علی اصغر رخشانی 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
در تاریخ 16 /1 /1402 ساعت اداری 

مستثنیات مرتع  گیشی چاه و گوجارو 
پور   فراز  محمد  آقای  اصلی   -  1343 پلاک 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل  بر یکباب 

خانه 
فرازپور  محمد  آقای  اصلی   -  1344 پلاک 
ششدانگ  یک قطعه زمین دیمه زار - بند سار 
پور   فراز  محمد  آقای  اصلی   پلاک 1345  - 
ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار - بند سار 
فرازپور   محمد  آقای  اصلی   -  1346 پلاک 
ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار - بند سار 

مستثنیات مرتع  میل گز داوران 
عباسی   غلام  آقای  اصلی    -  1347 پلاک 

ششدانگ یک قطعه زمین  بند سار - دیمه زار 
مستثنیات مرتع میل گز داوران

آتشین  بهمن  آقای  اصلی    -  1348 پلاک 
ششدانگ یک قطعه زمین بند سار 

 در تاریخ 17 /01 /1402 ساعت اداری 
مستثنیات مرتع خوانشرف و کلاته ملاحسن

رضائی  اسماعیل  آقای  پلاک 1349  -اصلی  
ششدانگ یکباب محوطه  مشتمل بر اعیانی 
احداثی مستثنیات مرتع چاه بک و چاه مار 
اردونی  حسین  آقای  1350  -اصلی   پلاک 

ششدانگ  یک قطعه باغچه زراعی  
مستثنیات مرتع خوانشرف و کلاته ملاحسن 
گل  راه  حلیمه  خانم  1351  -اصلی   پلاک 

ششدانگ  یک قطعه زمین دیمه زار 
1352  -اصلی مستثنیات مرتع دغال

پلاک 18 فرعی  آقای حسین بومری ششدانگ  
یک قطعه زمین زراعی  

 پلاک 31 فرعی  آقای حسین بومری ششدانگ  
یک قطعه زمین زراعی 
بخش شش نهبندان 

مستثنیات مرتع فیروز آباد 
نژاد   علی  ناصر  آقای  486  -اصلی   پلاک 
نیمه  مزروعی   زمین   قطعه  ششدانگ یک 

مشجر 
نژاد  علی  ناصر  آقای  اصلی   -  487 پلاک 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی نیمه مشجر  

مستثنیات مرتع  سهل آباد 
خسروی   فرهاد  آقای  اصلی    -  488 پلاک 

ششدانگ یک قطعه زمین بند 
سار 

در تاریخ 19 /01 /1402 ساعت 
اداری در محل انجام خواهد شد 

لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبان 
های   شماره  مجاورین  و  ارتفاقی   حقوق  و 
می  اخطار  آگهی  این  وسیله  به  الذکر  فوق 
گردد در روزو ساعت مقرر  در محل حضور 
بهم رسانندچنانچه هر یک از صاحبان املاک  
یا نماینده قانونی آنها  در موقع مقرر  حاضر 
نباشند مطابق ماده 15 قانون  مزبور ملک مورد 
آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین  نسبت 
به حدود و حقوق ارتفاقی و نیزصاحبان املاک 
و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبودند 
مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز 
و  پذیرفته خواهد شد  ازتاریخ تحدید حدود 
از تاریخ تسلیم اعتراض  به اداره ثبت  ظرف 
یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع 
ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم ازمرجع 
غیر  در  نمایند  تسلیم  اداره  این  به  و  اخذ 
اینصورت پس از انقضای مهلت مذکور  سند 
مالکیت به نام صاحبان املاک  برابر مقررات  

صادر و تسلیم خواهد شد.
تاریخ انتشار: 13 /12 /1401 

شناسه: 1463550  
سید مهدی پروین محبی 
 رئیس ثبت اسناد و املاك شهرستان نهبندان



کتابکده

 کتاب باشگاه پنج صبحی ها

کتاب باشگاه پنج صبحی ها اثری از رابین شارما 
با ترجمه رضا اسکندری آذر، در نشر نون به چاپ 
رسیده است. با خواندن این کتاب درمی یابیم که 

چگونه می توانیم با ایجاد یک تغییر در سبک زندگی 
خود، سحرخیز شدن، خلاقیت و موفقیت را به زندگی 
خود دعوت کنیم. کتاب باشگاه پنج صبحی  ها 
داستانی خیالی اما الهام بخش است. در این داستان با 
زندگی یک هنرمند، یک کارآفرین و یک سرمایه دار 
آشنا می شویم. این افراد هم کدام در زندگی خود 
مشکلاتی دارند و در تلاش هستند تا با گفتگو با 
یکدیگر و یافتن راه حل، مشکلاتشان را به نوعی حل 
کنند. رابین شارما نویسنده و سخنران انگیزشی اهل 
کانادا است که کتاب پرفروشش راهبی که فِراری اش 
را فروخت به بیش از ۷۰ زبان ترجمه شده  است. 
باشگاه پنج  صبحی ها کتابی دیگر از اوست که زندگی 
شما را برای همیشه متحول خواهد کرد. سحرخیزی 
قرار است منبع الهامی برای شما باشد تا روزی که 
پیش روی خود دارید، با کمک آن برنامه ریزی کنید 
و بچینید. با استفاده از راهکارهایی که در این کتاب و 
در خلال گفتگوها بیان شده است، شما ابزاری برای 
خلاقیت پیدا می کنید و در عین حال آرامش را هم به 
دست می آورید. رابین شارما در باشگاه پنج  صبحی ها 
داستان دو غریبه را روایت می کند که با یک میلیاردر 
برای  را  او  پیشنهادهای  و  آشنا می شوند  بزرگ 
دستیابی به موفقیت همه جانبه در زندگی می پذیرند. 
نکات ارائه شده در این کتاب کاملاً ساده و قابل  اجرا و 
در عین حال بسیار تأثیرگذار است و خوانندگان را قادر 
می سازد از روز، هفته، ماه، سال و عمر خود به بهترین 
نحو ممکن بهره گیری کنند و نتایج عالی در زندگی 

حرفه ای و شخصی خود رقم بزنند.
 این کتاب شامل فصل های متعددی است. »اقدام 
خطرناک«، »برخوردی غیرمنتظره با یک غریبه  
آنچه  و هر  متوسط  عجیب«، »رها کردن حد 
معمولی است«، »ماجرایی عجیب در رابطه با به 
دست گرفتن کنترل صبح«، »پرواز به قله های 
بهره وری، مهارت و شکست ناپذیری«، »آماده سازی 
برای دگرگونی در بهشت آغاز می شود«، »روش 
دنیا«،  سازندگان  صبحگاهی  برنامه   صبح:   ۵
»چهارچوبی برای نمایان کردن عظمت«، »چهار 
افراد تاریخ ساز«، عناوین برخی از  زمینه  تمرکز 

فصل های کتاب   است.

از زخم ها چگونه مراقبت کنیم؟

برای درمان زخم ابتدا باید دست ها را با آب و 
صابون کاملا بشویید تا میکروب به فرد آسیب دیده 
منتقل نشود.با یک پارچه تمیز روی زخم را کمی 
فشار دهید. فشار کمک می کند لخته خون زودتر 
تشکیل شود. زمان ایده آل برای فشردن زخم بین 

۲۰ تا ۳۰ دقیقه است. از طرف دیگر برای توقف 
خون ریزی در دست ها یا پاها توصیه می شود ناحیه 
آسیب دیده را بالاتر از قلب قرار دهید. در مورد 

دست ها می توانید دست را بالا نگه دارید.

آیا تپش قلب و تنگی نفس خطرناک است؟

نامنظمی در ریتم تپش قلب مثل تعداد کم یا  زیاد 
ضربان قلب به مرور زمان باعث بروز مشکلاتی 
مثل بزرگ شدن قلب، تنگی نفس و بسیاری دیگر 
از مشکلات خواهد شد. از شایعترین علت های 
تپش قلب افزایش تعداد ضربان های قلب و در 

نتیجه بزرگ شدن قلب است. اگر این مشکل به 
موقع درمان نشود به مرور زمان سبب نارسایی 
قلبی، حمله قلبی و مشکلات دیگر می شود. برای 

پیشگیری از تپش قلب چکاپ قلب انجام شود.

اثر تخم شربتی در کاهش وزن

مصرف تخم شربتی پیش از غذا می تواند به فرد 
احساس سیری را منتقل کند. دلیل این امر هم 
همان جذب آب توسط تخم شربتی است. پس 
از جذب آب، این دانه ها حجیم تر می شود و فضای 
رو،  این  از  اشغال می کند.  را در معده  بیشتری 

استفاده از تخم شربتی در رژیم های لاغری بسیار 
مفید است. این دانه ارزشمند منبع بسیار خوبی از 
اسیدهای چرب امگا ۳ و پروتئین است. در عین 

حال، تخم شربتی کالری بسیار پایینی دارد.

کاهش وزن برای کبد چرب

از راه های درمان کبد چرب کاهش وزن است. 
البته این صحبت به این معنا نیست که افراد لاغر 
در معرض چرب شدن کبد نیستند. یا حتی همه  
افرادی که چاق هستند، کبدشان چرب است. بلکه 
منظور این است که اضافه وزن و چاقی زنگ خطر 

ابتلا به کبد چرب است. از سوی دیگر مصرف 
بیش   از حد مواد غذایی پرچرب حتی در افراد لاغر 
هم باعث ابتلا به کبد چرب می شود. فست فود ها 

مهم ترین عوامل چرب  شدن کبد است. 

 استفاده از هر یک از فرآورده های توتون مانند سیگار، پیپ و قلیان خطرناک است و موجب انواع سرطان 
از جمله ریه، مثانه، کلیه و دهانه رحم می شود. روزانه دست کم ۳۰ دقیقه ورزش، احتمال بروز سرطان 
پستان و روده بزرگ را کاهش می دهد. اضافه وزن و چاقی، احتمال بروز انواع سرطان به خصوص پستان، 
پروستات و روده بزرگ را افزایش می دهد. اشعه فرابنفش خورشید حتی در روزهای ابری نیز به سطح زمین 
می رسد. بنابراین توصیه می شود هر روز از کرم ضدآفتاب استفاده شود و در صورت تماس طولانی مدت با 
نور خورشید علاوه بر کرم ضدآفتاب، از کلاه آفتاب گیر، عینک آفتابی و پوشش مناسب مانند لباس سفید، 

آستین دار و یقه بلند استفاده شود. 

اگر به بیماری قلبی مبتلا هستید، بهتر است از خوابیدن به پهلوی چپ خودداری کنید. به نظر می رسد خوابیدن به این 
سمت کمی قلب را جابه جا کند و فعالیت الکتریکی آن را تغییر دهد. البته هنوز به  طور دقیق مشخص نیست که این 
تأثیر تا چه حد می تواند چشمگیر و نگران کننده باشد.در این مطلب به این سؤال پاسخ می دهیم که چرا خوابیدن به 
پهلوی چپ می تواند برای قلب مضر باشد. درست است که دراز کشیدن به پهلوی چپ ممکن است فعالیت الکتریکی 
قلب را تغییر دهد، اما هیچ مدرکی وجود ندارد که نشان دهد این تغییر بتواند خطر ابتلا به بیماری قلبی را در افراد سالم 
افزایش دهد. اگر  به آپنه  خواب یا مشکلات تنفسی مبتلا نیستید، خوابیدن به پشت هم ممکن است گزینه  مناسبی 

برای شما باشد. قرار دادن دو بالش در دو طرف بدن می تواند به جلوگیری از این امر کمک کند.

خوابیدن به پهلوی راست چه تأثیری روی قلب دارد؟

حضرت علی اکبر)ع( فرزند امام حسین )ع(  بین سال 
 ـق از مادری به نام لیلا دختر ابی مرّه  های ۳۳ تا ۳۵ ه
در شهر مدینه چشم به جهان گشودند. ایشان در مکتب 
انسان ساز پدر شیوه های صحیح دفاع از مکتب و اطاعت 
از امامت و حمایت از آرمان های مقدس آن را آموختند. 
ایشان در روز عاشورا اولین نفر از بنی هاشم بودند که 
پس از مبارزه جانانه جام شهادت سر کشیدند. روز میلاد 
حضرت علی اکبر علیه السلام به نام روز جوان نامگذاری 
شده، تربیت شایسته امام حسین )علیه اسلام( سبب شد 

حضرت علی اکبر به بهترین صفات کمال آراسته شوند. 
عواملی همچون اصالت خانوادگی، تربیت و وراثت، کسب 
علم که از عناصر تشکیل دهنده شخصیت هر کس است، 
در وجود و زندگی ایشان فراهم بود. خلق و خو و رفتار و 
حرکات و ادب در حدّ اعلای برجستگی و درخشندگی 
بود. آن گونه که نوشته اند، رفتارشان یادآور حرکات و رفتار 
پیامبر خدا )صلی ا... علیه وآله( بود و همین سبب می شد 
تا در چهره ایشان شخصیت پیامبر را مشاهده نمایند و با 
دیدن شان یاد حضرت رسول )ص( را در ذهن ها زنده 

کنند. حضرت علی اکبر، نسخه ای برابر با اصل نسبت به 
رسول خدا و شاخه ای از آن شجره طیبه و ریشه پاک بود و 
 وارث همه خوبی های خاندان عصمت و طهارت به شمار 
می رفت. تربیت ولایی و شایسته، سبب شده بود حضرت 
علی اکبر )ع( همواره در خدمت و اطاعت پدر بزرگوارشان 
باشند و در نهایت ادب، گوش به فرمان و آماده جان نثاری 
شوند.جوان، محتاج اسوه و الگوست. اسوه و الگوی جوان، 
باید جوان باشد؛ تا فضایل و کمالات این جوان دست 

یافتنی و  ملموس باشد.

ولادت حضرت علی اکبر )علیه السلام( و روز جوان

یاد یاران
شهید محمد حسن اباذری       نام پدر: غلامرضا            شهرستان: قاین

پیام من به شما امیدهای آینده کشور و به شما دانش آموزان عزیز این است که سنگرهای 
مدرسه را خالی نگذارید و با اسلحه قلم جهاد کنید و با همان سلاح اسلام را یاری دهید . شنبه  ۱۳ اسفند  ۱4۰۱ * شماره  ۵4۲۷
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افقی: ۱-  محل خرید و فروش 
اوراق بهادار - رتبه سوم جهان به 
لحاظ رشد اقتصادی - از غول های 
آلومینیومی جهان در آمریکا ۲- 
قصد و همت - از نام های زنانه 
- نوعی پارچه براق۳- نشستگاه 
حیله گر 4-   - آرزوها    - اسب 
دست تازی - بزرگان - به حساب 
رسنده - دشمنی ۵- در تصوف 
به معنای عشق است - میوه کال 
- سنگ کیسه صفرا 6- موسوم 
- سنگ مرمر - خواندن قرآن 
عرب  مادر   - سخن چینی   -۷
از روش های  - خردمندان ۸-  
برای  سرمایه  بازار  فعالان 
سهام  ارزش گذاری  و  تحلیل 
9- ثروتمند - امر به رفتن - پنج 
آذری ۱۰- گرفتار بودن - تعلیم 
مال التجار ۱۱- محل   - دهنده 
شب  دعای   - کودن   - اقامت 
جمعه ۱۲- تکنیک - مهتابی - 
مخلوقات - مروارید درشت ۱۳- 
انتقام جویی - ترس -  مخفف 
پول  واحد  نام شهر هرات ۱4- 
چین - قصه گو - از مواد افیونی 
 - روسیه  از   - سرگردان   -۱۵

پهناورترین قاره جهان

 - هنرپیشه   -۱ عمودی: 
نیویورک  در  ارزی  استراتژیست 
 - تنفر  حرف   - سیاهرگ    -۲
سهل -  جانشین او ۳- بخشی 
از پا  - اکثریت -  فرار از جنگ 
4-  آب بند - درخت آبنوس - 
سوزان -  ناز و کرشمه ۵- بخش 
سخت افزاری رایانه  -  نگاه خیره 
-  از شهرهای نامیبیا 6- استاد 
شکار   - بسته  آب   - کار  در 
۷- پهلوانان - نقطه سیاه روی 
پوست -  ترش و شیرین -  واحد 
مذکور   - مصر  رود   -۸ سطح 
- وسنی9- دانه خوشبو - تله - 

روشنایی - خط کج۱۰- فرمانده 
 - تهران   در  پادگانی   - سپاه 
 - صوت  ضبط  نوار  خانه۱۱- 
غذای ساده - از لبنیات۱۲- زبان 
نوعی   - نوعی صمغ خوشبو   -
بستنی - خدای باستان۱۳- جوهر 
بدن - از ورزش های دسته جمعی 
- امر به سکوت۱4- پوستین - 
آبکی   - خورشید  آمدن  پایین 
- از آهنگ های موسیقی قدیمی 
پول  ارزش  افزایش  ایرانی۱۵- 
 - است  این کشور ۱۲درصد  در 
درصد  از ۸۰  بیش  که  کشوری 

صادرات کانادا را می پذیرد

جدول کلمات

1234567891۰1112131415
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1۰
11
12
13
14
15

جواد نکونام از لیست
 گزینه های تیم ملی خط خورد؟

در نشست اعضای هیئت رئیسه پیرامون حضور 
جواد نکونام در راس کادر فنی تیم ملی فوتبال 
صحبت شد اما دو سه عضو به شدت با انتخاب این 
مربی بسمت سرمربیگری تیم ملی مخالفت کردند! 
آنها گفتند؛ جواد نکونام در اوج بازی های فولاد در 
لیگ قهرمانان آسیا این تیم را تنها گذاشت، در 
حالی که می توانست خویشتن داری کرده و بعد از 

بازی با الهلال اردوی تیم را ترک کند.آنها مدعی 
شدند که جواد نکونام حتی می تواند این رفتارها 
را در تیم ملی هم تکرار کند و در این صورت 
یک آبروریزی بین المللی رخ می دهد. با اعلام 
سخنگوی فدراسیون فوتبال بعد از پایان بازی های 
هفته بیست و دوم لیگ برتر سرمربی تیم ملی 
معرفی می شود. ممکن است یک مربی خارجی 
از داخل لیگ برتر یا خارج از لیگ برتر هدایت تیم 

ملی را برعهده بگیرد.

فرهنگ و هنر

»شتر و آسیابان« به فرانسه رفت

مجموعه پویانمایی )انیمیشن( »شتر و آسیابان« 
به بخش مسابقه »مخاطبان بزرگسال« بیست و 
نهمین جشنواره بین المللی فیلم سینمای آسیایی 
و  »شتر  کرد.  پیدا  راه  فرانسه  کشور  »وزوول« 
از سه فیلم کوتاه  آسیابان« عنوان مجموعه ای 
عروسکی پویانمایی شامل »جایگزین«، »کشاورز 
و ربات« و »سپید بالان« به کارگردانی عبدا... 
علیمراد است که به ترتیب در سال های ۲۰۰۳، 
۲۰۱۱ و ۲۰۲۲ در کانون پرورش فکری کودکان 

و نوجوانان با شیوه استاپ موشن تولید شده است.
مجموعه »شتر و آسیابان« با مخاطب قراردادن 
کودکان و بزرگسالان جلوه خاصی از ارتباط میان 
فناوری، پیشرفت و آلودگی کره زمین را زیر سوال 
می برد.به گفته توزیع کننده فرانسوی که امتیاز این 
سه فیلم را در کشور فرانسه دریافت کرده است، 
اکران عمومی این مجموعه از ۳۰ آذر ۱4۰۱ در 
فرانسه آغاز شده است.بیست و نهمین جشنواره 
بین المللی فیلم سینمای آسیایی »وزوول« از 9 تا 

۱6 اسفند ۱4۰۱فرانسه در حال برگزاری است.

ورزشی دیالوگ ماندگار
تمام افکار خود را روی کاری کـه دارید انجام می دهید متمرکز 

کنید. پرتوهای خورشید تا متمرکز نشود، نمی سوزاند. 
»گراهام بل«

نکاتی که سرطان را از شما دور می کند

1234567891۰1112131415
هیماهسریغطلتخم1
نمکییوهامجوجل2
درسامنیسامزکا3
دردمهیگبکون4
روهارهدنرملص5
ودهیدابیریپر6
ملیکوهانترخا7
اریازامسااول8
نیلمنتاپورگد9
ویلابتونرهمی1۰
پمترتاکیراون11
رردلیاهسومس12
وسارفیحابالیف13
دورسهمیلومارا14
یمومعیرادلاسحل15

    ایزوگام  

۰9155622۰5۰ -۰9155629۰33    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی  
و سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک

    ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

۱۰۰درصد تضمینی    ۰91511۰4۰86- ۰9158994۰86  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  ۰5632۰4725۰

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   323۰۰575

شروع ثبت نام دوره جدید آرایشگری مردانه
 برای جوانان ونوجوان بالای12 سال 
 ️☑ با اعطای گواهینامه معتبرفنی وحرفه ای دررشته درجه 2و یک

 ️☑ زیر نظر استاد باتجربه کشوری واستانی 
 ️☑ باشرایط نقد واقساط 

  جهت مشاوره  09158632953 

آدرس بیرجند بلوارشعبانیه- جنب مسجدامام هادی )ع(- ساختمان خانه محله شهرداری- آموزشگاه آرایشگری چه پروا

ساز
ت روب

ند
#آی

️☑ باتخفیف20 %

   O
ly
m

pi
c-

m
ol

ai
eکالای ورزشی المپیک ملائی

 مایحتاج ورزشی شما را تامین کردیم 

آماده همکاری با ارگان های دولتی و خصوصی 
بیرجند - انتهای خیابان معلم - نبش معلم 49    09159620920 )ملائی(

آگهی دعوت مجمع  عمومی فوق العاده موسسه خیریه مجتمع مسجد عاشورا -  بیرجند

نوبت اول تاریخ انتشار: ۱4۰۱/۱2/۱۳   شناسه ملی : ۱۰۳۶۰۰۰48۳۷    شماره ثبت : 8۱

جلسه مجمع عمومی فوق العاده موسسه خیریه مجتمع مسجد عاشورا روز جمعه ۱4۰۱/۱2/2۶ راس 
ساعت ۹ در محل سالن هیئت فاطمیه )واقع در خیابان مطهری - مطهری 8( تشکیل می شود. 
مستدعی است برای تصمیم گیری پیرامون موضوعات دستور جلسه حضور به هم رسانید. ضمنا چنانچه 

هر عضو بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خود به دفتر هیئت 
مراجعه و وکالت نامه را تکمیل نماید. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می 

باشد.  دستور جلسه: اصلاح و تغییرات در مفاد اساسنامه
هیئت مدیره مجتمع مسجد عاشورا

آگهی دعوت مجمع  عمومی عادی به طور فوق العاده موسسه خیریه مجتمع مسجد عاشورا - بیرجند

نوبت اول تاریخ انتشار: ۱4۰۱/۱2/۱۳  شناسه ملی : ۱۰۳۶۰۰۰48۳۷  شماره ثبت : 8۱
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده موسسه خیریه مجتمع مسجد عاشورا روز جمعه 
۱4۰۱/۱2/2۶ راس ساعت ۱۰:۳۰ در محل سالن هیئت فاطمیه )واقع در خیابان مطهری 

مطهری 8( تشکیل می شود. خواهشمند است به منظور تصمیم گیری در خصوص دستور جلسه 
ذیل راس ساعت مقرر در جلسه شرکت نمایید. ضمنا چنانچه هر عضو بنا به دلایلی نتواند شخصا 

حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خود به دفتر هیئت مراجعه و وکالت نامه را تکمیل 
نماید. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد.

دستور جلسه: انتخاب و تعیین اعضای جدید هیئت امنا

هیئت مدیره مجتمع مسجد عاشورا
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هزارو۲۰۰دانشجویخراسانجنوبیعازمراهیاننورمیشوند

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی خراسان جنوبی از اعزام هزار و ۲۰۰ دانشجو از دانشگاه های سراسر استان به اردوی راهیان  نور در سال جاری 
خبر داد. به گزارش ایرنا، سید مصطفی موسوی زاهد در دیدار با استاندار افزود: دانشجویان در قالب اردوی هفت روزه براساس سیر تشرف که هر 

دانشگاه برای دانشجویان خود برنامه ریزی و تعریف کرده از یادمان ها و مناطق مختلف عملیاتی جنوب بازدید می کنند.

خط انتقال گاز از
 سیستان و بلوچستان به 
نهبندان  احداث می شود

نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس 
گفت: موافقت لازم برای احداث خط انتقال 
گاز به طول تقریبی ۳۰۰ کیلومتر حد فاصل 
شمال سیستان و بلوچستان تا نهبندان و سپس 
به سربیشه صورت گرفت. نخعی بیان کرد: در 
جلسه هیئت مدیره شرکت ملی گاز ایران برای 
تقویت خط انتقال گاز مصوبات خوبی صورت 
گرفت و  با احداث خط انتقال گاز با قطر ۳۶ اینچ 
و طول تقریبی ۳۰۰ کیلومتر حد فاصل شمال 
استان سیستان و بلوچستان تا نهبندان و سپس 

سربیشه موافقت شده است.

افزایش۶۴درصدیصدوروتمدید
کارتبازرگانیدرخراسانجنوبی

سرپرست اداره کل صنعت، معدن و تجارت 
خراسان جنوبی گفت: امسال صدور و تمدید 
کارت های بازرگانی ۶۴ درصد نسبت به پارسال 
افزایش داشته است.حسن نژاد، با اشاره به اینکه 
تعداد کارت های بازرگانی در استان ۸۱۶ عدد 
تاکنون ۱۱۳  امسال  ابتدای  از  گفت:  است، 
کارت بازرگانی صادر و تمدید شده است. او 
افزود: از این تعداد ۴۷ کارت بازرگانی صادر 
شده که ۲۳ کارت برای متقاضیان حقیقی و 

۲۴ کارت برای متقاضیان حقوقی بوده است.

نظارتویژهبرواحدهای
قالیشوییوخشکشویی

تهوری، معاون بازرسی و حمایت از مصرف 
کننده اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان 
جنوبی گفت: با توجه به نزدیک شدن به روز های 
پایانی سال و افزایش تقاضا، بازرسی و نظارت 
بر عملکرد واحد های قالیشویی، مبل شویی و 
با اجرای  خشکشویی ها به صورت همزمان 
تشدید بازرسی ویژه نوروز ۱۴۰۲ آغاز شده است.

واکسینهشدن۲۳۵هزاردامسبک
وسنگینعلیهبیماریبروسلوز

دامی  بیماری های  با  مبارزه  اداره  سرپرست 
ابتدای  از  دامپزشکی خراسان جنوبی گفت: 
امسال، ۲۲۰ هزار دام سبک و ۱۵ هزار دام 
سنگین علیه بیماری بروسلوز واکسینه شده 
اند. عندلیبی گفت: طرح بررسی میزان شیوع 
بروسلوز در جمعیت دام روستایی عشایری از 

اول اسفند آغاز شده و تا پایان سال ادامه دارد.

تولیدمحصولاتنانوفناورانه
چینیبهداشتیدرطبس

در حالی که تا چندی پیش بازار محصولات 
اختیار  در  باکتریال  آنتی  بهداشتی  چینی 
نمونه های خارجی بود، اما حالا این محصولات 
بنیان در  تولیدی دانش  توسط یک شرکت 
تولید  مدیر  نجاریان،  می شود.  تولید  طبس 
شرکت گفت: در محصولات چینی بهداشتی 
باکتری همیشه رشد می کند، اما با لعابی که ما 
روی محصولات خود اعمال کردیم باکتری در 

۶ ساعت اول کاملا از بین می رود.

نظارت بر  مراکز عرضه 

ماهی قرمز تشدید می شود

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست خراسان 
یگان  مأموران  روزه  هر  بازدید  از  جنوبی 
حفاظت محیط زیست استان از مراکز فروش 
، تسنیم  گزارش  به  داد.  خبر  قرمز   ماهی 

استاندارد های  تمام  رعایت  لزوم  بر  ارشادی 
بهداشتی توسط عرضه کنندگان ماهی زینتی 
و قرمز تاکید کرد و گفت: افراد در هنگام خرید 
دقت کنند که ماهی دچار ضایعات پوستی 
نباشد و از ظاهری سالم و معمول برخوردار 
باشد. چشم ها، پوست و آبشش ماهی بدون 
زخم و خوردگی باشد و از خریداری ماهی های 

با پولک های آسیب دیده خودداری کنند.

آمادگیکاملشهرستانسربیشه
برایاستقبالازمسافراننوروزی

از  شهرستان  آمادگی  از  سربیشه  فرماندار 
استقبال مسافران نوروزی در سال جدید خبر 
داد. محمدرضا لکزایی در جلسه ستاد خدمات 
سفر این شهرستان با اشاره به احادیث ائمه 
گفت:  سفر،  فواید  و  اهمیت  پیرامون  اطهار 
نوروز ظرفیت مناسبی برای معرفی ظرفیت 
ها و پتانسیل های شهرستان است. وی ادامه 
داد: برنامه ریزی برای ایجاد درآمدهای پایدار 
در روستاهای هدف گردشگری جزو وظایف 
دستگاه های اجرایی به ویژه میراث فرهنگی 
است و آماده سازی ورودی شهرستان و معرفی 
این ظرفیت ها در آن مجموعه بسیار مهم است.

وی معرفی جاذبه های گردشگری و صنایع 
دستی شهرستان را بسیار مهم دانست و افزود: 
باید از تمامی ظرفیت ها به ویژه ظرفیت فضای 
مجازی و صدا و سیمای استان استفاده کرد.

اشتغالزاییباپرورشلاروزالو
درخراسانجنوبی

بیش از یک و نیم میلیون لارو زالو از ابتدای 
امسال در خراسان جنوبی تولید شد. به گزارش 
صداوسیما، مدیر امور شیلات و آبزیان سازمان 
تولید شده در  زالوی  جهاد کشاورزی گفت: 
استان به صورت لارو، طبی و مولد عرضه قابل 
عرضه است.مهدی سورگی افزود: زالوی لارو 
و مولد به دیگر پرورش دهندگان این صنعت و 
زالوی طبی به مراکز درمانی و پزشکان عرضه 
می شود. مدیر امور شیلات و آبزیان سازمان 
جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: پرورش 
زالو در استان توانسته بیش از ۱۵۰ موقعیت 

شغلی ایجاد کند.

رقابت۱۲۰ورزشکاردرمسابقات
جشنوارهزمستانهاسکیت

رئیس هیئت اسکیت خراسان جنوبی گفت: 
در مسابقات جشنواره زمستانه اسکیت ۱۲۰ 
رقابت  به  یکدیگر  با  پسر  و  دختر  ورزشکار 
اسکیت  هیئت  رئیس  آدینانی،  پرداختند. 
جشنواره  مسابقات  گفت:  جنوبی  خراسان 
زمستانه اسکیت به میزبانی شهرستان بیرجند 
در رده سنی ۷ تا ۱۲ سال به مناسبت هفته 

جوان و دهه مهدویت برگزار شد.

۵۴ زندانی در خراسان جنوبی چشم انتظار کمک خیران هستند
خراسان  دادگستری  کل  رئیس   - ایرنا   
جنوبی گفت: در حال حاضر ۵۴ نفر زندانی 
بابت جرایم غیرعمد در زندان های استان 

نیازمند  آنان  آزادی  که  می برند  سر  به 
کمک مردم و خیران است. حجت الاسلام 
حاشیه  در  پنجشنبه  روز  موحدی راد  علی 
دوازدهمین نشست هیئت امنای ستاد دیه 
استان خراسان جنوبی در جمع خبرنگاران 

افزود: از این تعداد ۱۹ نفر بدهکار مالی، 
۳۳ نفر بابت مهریه، یک نفر نفقه و یک 
آنان حدود  بدهی  و  بوده  دیه  زندانی  نفر 

گفت:  وی  است.  تومان  میلیارد  هفت 
امیدواریم با توجه به اینکه پایان سال است 
از طرفی عید نوروز و ماه مبارک رمضان را 
در پیش داریم با جشن گلریزان که برگزار 
خیران  و  مردم  کمک های  و  شد  خواهد 

نیز فراهم شود  نفر  این ۵۴  آزادی  زمینه 
بازگردند.رئیس  به آغوش خانواده خود  تا 
خراسان  استان  دیه  ستاد  امنای  هیئت 
بررسی  نیز  پرونده   ۱۷ داد:  ادامه  جنوبی 
شده که تا پایان سال منجر به آزادی ۱۷ 
زندانی جرایم غیرعمد از زندان های استان 
پیش  در  به  توجه  با  گفت:  وی  می شود. 
ماه  که  دل ها  بهار  و  طبیعت  بهار  بودن 
مهربانی  و  رحمت  ماه  و  رمضان  مبارک 
است خانواده ها، همسران و فرزندان زیادی 
تا سرپرست خانواده  راه هستند  به  چشم 
به خانه بازگردد. حجت الاسلام موحدی راد 
اظهار کرد: از طرفی زندانیانی هستند که 
و  اقتصادی  مشکلات  یکسری  دلیل  به 
نوسانات، دچار مشکل و ناخواسته گرفتار 
دیه  ستاد  اقدامات  بیشتر  و  شدند  حبس 
نیز در خصوص آزادی محکومان مالی و 
محکومانی است که بابت جرایم غیرعمد 

در زندان هستند. وی افزود: سال گذشته 
از  توانستیم  تومان  میلیارد  چهار  حدود 
کمک مردم و خیران استفاده کنیم و تعداد 
قابل توجهی زندانی را آزاد کنیم، امسال 
هم با توجه به تقارن دو عید نوروز و عید 
رمضان امیدواریم خیران و مردم مهربان و 
دلسوز استان پای کار بیایند و به ما کمک 
کنند.رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی 
تومان  میلیارد   ۶ یا  پنج  مردم  اگر  گفت: 
کمک کنند، ما می توانیم ۲ برابر آن را از 
مرکز کشور کمک بگیریم و با این اعداد 
و ارقام افراد زیادی را از زندان های استان 
آزاد کنیم. وی افزود: امیدواریم مردم خوب 
استان همت کنند و با مشارکت فعال در 
جشن های گلریزان که اوایل سال آینده در 
شهرستان ها و مرکز استان برگزار می شود، 
بتوانیم در زمینه آزادسازی تعداد بیشتری از 

زندانیان موفق عمل کنیم.

زمینهآزادی۱۷زندانیجرایم
غیرعمددراستانفراهمشد

مدیر نمایندگی ستاد دیه خراسان جنوبی نیز 
در حاشیه این جلسه، گفت: زمینه آزادی ۱۷ 
زندانی جرایم غیرعمد با کمک خیران، ستاد 
دیه و جلب رضایت شاکی فراهم شده است 
که تا پایان امسال از زندان های استان آزاد 
 ۱۷ افزود:  حسین پور  غلامرضا  می شوند. 
پرونده در این جلسه بررسی شد که تا پایان 
سال منجر به آزادی ۱۷ زندانی از زندان های 
استان می شود. وی گفت: بدهی این زندانیان 
حدود ۳۲۲ میلیارد ریال بوده که مانده آن بعد 
از رضایت شاکی و اعساری که داده شد، ۱۹ 
میلیارد ریال است که این مبلغ از طریق ستاد 
دیه استان و ستاد دیه کشور تامین شده و 
مبلغ دیگری از طریق تسهیلات پیگیری 
می شود تا بتوانیم تا پایان سال جاری زمینه 

آزادی این ۱۷ نفر را فراهم کنیم.

سرمایه گذاری ۶۰۰ میلیارد تومانی در حوزه زرشک خراسان جنوبی
با  رئیس جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
بیان اینکه جشنواره ملی زرشک و تبلیغات 
این  از  کیلو  یک  حتی  شده  موجب  آن 
محصول در سردخانه ها باقی نماند، گفت: 
میلیارد  زرشک ۶۰۰  برگزاری جشنواره  با 
مهدی  افتاد.  اتفاق  سرمایه گذاری  تومان 
جعفری، در مراسم تقدیر از اعضای ستاد 
کرد:  اظهار  زرشک  ملی  جشنواره  خبری 
معیشت ۲۵۰ هزار نفر در استان با محصول 
زرشک مرتبط است.به گزارش ایسنا، وی با 
بیان اینکه در جشنواره زرشک همه حول 
جمع  خراسان جنوبی  هویت های  از  یکی 

افزود:  این راستا تلاش کردند،  شده و در 
در  که  بود  این  بر  جشنواره  در  ما  تلاش 
نهایت شرایط به نفع بهره برداران بخش 
کشاورزی و استان رقم بخورد. رئیس جهاد 
کشاورزی خراسان جنوبی بیان کرد: با توجه 
به تبلیغات صورت گرفته در ایام جشنواره، 
سازمان،  این  توسط  گذاری  قیمت  بدون 
به  تومان  هزار  از ۸  زرشک  قیمت شاخه 
۱۷ هزار تومان افزایش پیدا کرد. جعفری 
با بیان اینکه ارزش زرشک تولید شده در 
میلیارد  هزار  چهار  حدود  جنوبی  خراسان 
تومان است، اظهار کرد: لازم است بررسی 

شود که با افزایش قیمت زرشک به واسطه 
تبلیغات در جشنواره، ارزش این محصول 
در استان به چه میزان خواهد رسید. رئیس 
جهاد کشاورزی خراسان جنوبی بیان کرد: با 
برگزاری جشنواره ملی زرشک ۶۰۰ میلیارد 
تومان سرمایه گذاری در استان اتفاق افتاد 
و پروژه ای که آن زمان آغاز شد حدود ۲۵ 
درصد پیشرفت فیزیکی دارد. جعفری با اشاره 
به اینکه بعد از جشنواره زرشک یک سرمایه 
گذار اماراتی برای اجرای یک طرح مرتبط 
با این محصول ورود پیدا کرد که قرارداد 
با وی به زودی منعقد می شود، افزود: این 

سرمایه گذار خارجی طرح ۸۰۰ میلیاردی 
و  پیگیری  را  زرشک  محصول  فرآوری 
اجرایی خواهد کرد. رئیس جهاد کشاورزی 
خراسان جنوبی تصریح کرد: بیماری زنگ 
زرشک در ۱۲۰۰ هکتار از زمین های استان 
وجود داشته و در حال پیشرفت بود که در 
قالب جشنواره ملی زرشک به تفاهم واحدی 
با وزارتخانه برای هرس و سم پاشی این 
مزارع رسیدیم.جعفری با اشاره به اینکه سال 
آینده با همکاری اتاق تعاون ایران جشنواره 
زرشک به صورت بین المللی برگزار خواهد 
شد، اظهار کرد: کوتاه کردن دست دلالان 

خُرد از دیگر نتایح جشنواره زرشک بود. وی 
عنوان  به  علوی  بنیاد  ورود  اینکه  بیان  با 
راهبر زرشک با سرمایه گذاری ۴۰ میلیارد 
تومانی از دیگر نتایج جشنواره بود، تصریح 
کرد: شیوه نامه احداث بارگاه های زرشک 
سهولت  با  کاران  زرشک  و  شده  اصلاح 
بیشتری می توانند در این زمینه اقدام کنند.
جنوبی  خراسان  کشاورزی  جهاد  رئیس 
مسائل  و  مشکلات  معتقدیم  شد:  یادآور 
مرتبط با محصول زرشک به یک باره به 
پایان نرسیده و در آینده شاهد نتایج مطلوب 

این جشنواره خواهیم بود.

رئیسکلدادگستریاستانعنوانکرد:

برگزاری آیین سوگند کارشناسان دادگستری خراسان جنوبی در بیرجند 
کاری - پنجشنبه شب گذشته آیین اتیان 
سوگند کارآموزان کانون کارشناسان رسمی 
دادگستری  خراسان جنوبی در هتل سپهر 
بیرجند به همراه خانواده های آنها برگزار شد. 
رئیس کانون کارشناسان رسمی دادگستری 
اینکه  به  اشاره  با  مراسم  این  در  استان 
کارشناسان فنی و متخصص، چشم قضات 
برای تامین عدالت هستند، اضافه کرد: امروز 
بر کسی پوشیده نیست که دعاوی قضایی باید  
با علم،تخصص و اخلاق  همراه باشد. بهدانی 

با بیان اینکه از جمله فعالیت های کارشناسان 
و  افراد  مابین  فی  دعاوی  بررسی  رسمی 
سازمان ها است، گفت: این کارشناسان در بیش 
از ۷۰ رشته مختلف و تخصصی بازوی قضاوت 
می باشند. وی با بیان اینکه کار قضاوت مهم و 
حیاتی است و با جان و مال و ناموس مردم سر 
و کار دارد، ادامه داد:  نظرات کارشناسی از منظر 
تأثیر مستقیم در صدور آرای قضایی، حیاتی 
است. به همین  دلیل فرآیند پذیرش متقاضیان 
کارشناسی نیز از اهمیت بالایی برخوردار است 

و قطعاً جذب این افراد باید با دقت انجام می 
شود. وی با بیان اینکه انجام مراسم سوگند 
توسط کارشناسان رسمی بیانگر اهمیت این 
حرفه بوده، اضافه کرد: تنها تعداد محدودی از 
مشاغل که با حقوق مردم سر و کار دارند نظیر 
پزشکی، قضاوت، نمایندگان مجلس و غیره 
موظف به انجام مراسم سوگند هستند و این 
امر نشان دهنده مسئولیت و وظیفه خطیر این 
قشر در قبال حقوق مردم است. رئیس کانون 
کارشناسان رسمی دادگستری خراسان جنوبی  

با اشاره به اینکه کارشناسان رسمی دادگستری 
از طریق آزمون کتبی، شرکت در مصاحبه های 
تخصصی و گزینشی و گذراندن دوره های 
آموزش عمومی و تخصصی و در یک دوره 
یک ساله کارآموزی نزد کارشناسان راهنما، 
موفق به اتمام فرآیند جذب  می شوند، اضافه 
کرد: پس از مراسم اتیان سوگند که با حضور 
رئیس کل دادگستری استان یا نماینده ایشان و 
هیئت مدیره برگزار می شود مفتخر به دریافت 
پروانه کارشناسی رسمی دادگستری می شوند. 

بهدانی با اشاره به اینکه کانون کارشناسان 
دادگستری خراسان جنوبی نهاد غیردولتی و 
پاسخگوی نیازهای جامعه است، خاطر نشان 
استقرار  ادارات  نزدیک  در  کانون  این  کرد: 
یافته و هم استانی ها می توانند از ظرفیت 
بیش از ۳۰۰ کارشناس در استان بهره ببرند.

در پایان این مراسم از عباس داریوش، معاون 
اسبق دادگستری  خراسان جنوبی تقدیر  و  از 
خدمات این مقام مسئول در زمان مسئولیت 

قدرانی شد.
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- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

آگهی قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فردوس

نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 
آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیاتَ مندرج در 
قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
فردوس مورد رسیدگی و رای آن صادر گردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
به  نسبت  جعفر  فرزند  فیاضیان  رضا  محمد  آقای   -  1
مساحت867  به  مزروعی،  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
متر مربع، از پلاک 3218 فرعی از یک اصلی بخش یک  
الواسطه از مالکیت رسمی احمد  فردوس، خریداری مع 
حسامی  -  محل وقوع ملک: فردوس - بلوار مدبر عزیزی                  
به  نسبت  کاظم   فرزند  فر  جاوید  فاطمه  خانم   -  2
300سهم )مترمربع(مشاع ازکل 10733سهم)متر مربع(
ششدانگ یک قطعه باغ پسته ای، پلاک 5398 فرعی از 
یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه 
ازمحل مالکیت رسمی علی اکبر جوان - محل وقوع ملک: 

فردوس - حاشیه جاده کانون
3  - آقای علی قاینی  فرزند حسن  نسبت به 300سهم 
مربع(ششدانگ  10733سهم)متر  ازکل  )مترمربع(مشاع 
یک قطعه باغ ، پلاک 5398 فرعی از یک  اصلی بخش یک  
فردوس، خریداری بلاواسطه ازمحل مالکیت رسمی علی 
اکبر جوان- محل وقوع ملک: فردوس - حاشیه جاده کانون                  
4 - آقای سید شرف الدین اختر فرزند حسن   نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت61 /2285 
یک   بخش  اصلی  یک  از  فرعی   97 ازپلاک  مربع،  متر 
فردوس، خریداری بلاواسطه ازمحل مالکیت رسمی ذبیح 

حسینی فردوس  -- محل وقوع ملک: باغستان علیا -گون
5 - آقای علیرضا عنبریان فرزند محمد علی   نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت69 /5361 

متر مربع، پلاک 2980 فرعی از یک اصلی  بخش یک  
فردوس، خریداری بلاواسطه از مالکیت رسمی حسن و 
حسین و تاج آغا شهرت همگی فتحعلی زاده سهرابی   - 

محل وقوع ملک: فردوس - انتهای خیابان سرافرازان
به  نسبت  علی  محمد  فرزند  عنبریان  علیرضا  آقای   - 6
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ، به مساحت26 /2605 
متر مربع، پلاک 2977 فرعی از یک اصلی  بخش یک  
فردوس، خریداری بلاواسطه از مالکیت رسمی حسن و 
حسین و تاج آغا شهرت همگی فتحعلی زاده سهرابی  - 

محل وقوع ملک: فردوس - انتهای خیابان  سرافرازان
7 - خانم راضیه یوسف زاده قصاب فرزند حسن   نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت30 /888 
اصلی بخش یک   از یک  فرعی  ازپلاک 983  مربع،  متر 
فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی عباسعلی 
 میرزایی مقدم -  محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه -

خیابان امام خمینی )ره(18
8 - آقای سید اصغر علیپرست فرزند سید ابراهیم   نسبت 
متر  مساحت96 /1223  به  باغ،  قطعه  یک  ششدانگ  به 
مربع، پلاک 1497 - اصلی بخش یک فردوس، خریداری  
مع الواسطه از مالک رسمی غلامعلی دباغ و خانم فاطمه 
ظریفی   - محل وقوع ملک: فردوس - میدان گلشن -جاده 

قبرستان چنجه
9 - آقای غلامرضا عاملی فرزند حسین   نسبت به ششدانگ 
یک قطعه محوطه مسکونی  ، به مساحت40 /175 متر 
یک   بخش  اصلی   یک  از  فرعی   3182 ازپلاک  مربع، 
فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی اسماعیل 
حیدرزاده  - محل وقوع ملک: فردوس - حاشیه میدان 

22بهمن 
10 - آقای محمد باقر خلیلیان فرزند غلامرضا  نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ، به مساحت73 /1746 
متر مربع، پلاک 3139 فرعی از یک  اصلی بخش یک  
فردوس، خریداری به صورت قهری و مع الواسطه از مالکیت 

رسمی شکوفه حسن زاده  یکتا - محل وقوع ملک: فردوس- 
بلوارسرداران شهید  - حاشیه کمربندی

به  نسبت  فرزند غلامرضا   معصومه شفیعی  11 - خانم 
ششدانگ یکباب باغمنزل مسکونی، به مساحت60 /1465  
متر مربع، ازپلاک 1038 فرعی از یک  اصلی بخش یک  
فردوس، ازمحل مالکیت مشاعی خود متقاضی و خریداری 
بلاواسطه از محل مالکیت رسمی محمد تقی معصومی     - 

محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه - خیابان شهید یمنی
12 -  خانم زهرا مهماندوست فرزند محمدرضا  نسبت به 
ششدانگ یکباب باغمنزل مسکونی، به مساحت27 /1271 
متر مربع، ازپلاک 1038فرعی از یک اصلی بخش یک  
رسمی  مالکیت  محل  از  بلاواسطه  خریداری  فردوس، 
محمد حسین معصومی   - محل وقوع ملک: فردوس - 

اسلامیه -خیابان شهید یمنی
13 - خانم ها فاطمه - زینب  - سکینه شهرت همگی مدبر 
دانگ  دو  به  نسبت  فرزندان محمدرضا هرکدام   محبی 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت 
کل 07 /3182 مترمربع، پلاک 2313 فرعی از یک اصلی  
بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی 
محمد باقر مدبر محبی  - محل وقوع ملک: فردوس - اراضی 

بلده - معروف به خیابان سنجدی                           
رضائی  معتمد  البنین شهرت  ام  و  لیلی  ها  خانم   - 14
فرزندان محمد حسین هرکدام  نسبت به  سه دانگ مشاع 
، به مساحت کل 98 /4960  باغ  ازششدانگ یک قطعه 
یک   بخش  اصلی   - 9 از  فرعی   39 پلاک  مربع،  متر 
فردوس، انتقال ملک به صورت قهری از محل مالکیت 
رسمی خانم مقدسه رضائی وخریداری بلاواسطه از محل 
مالکیت ابوالفضل معتمد رضائی و خریداری مع الواسطه 
و  فروغ  خانمها  و  غلامحسین  رسمی  مالکیت  محل  از 
صدیقه شهرت همگی رضائی   - محل وقوع ملک:فردوس 

- روستای برون                    
البنین شهرت معتمد رضائی  ام  لیلی و  15  - خانم ها 

فرزندان محمد حسین هرکدام  نسبت به  سه دانگ مشاع 
ازششدانگ یک قطعه باغ  ، به مساحت کل 84 /5658 متر 
مربع، پلاک 40 فرعی از 9 - اصلی بخش یک  فردوس، 
انتقال ملک به صورت قهری و مع الواسطه از مالکیت خانم 
ایران رضائی برون وخریداری بلاواسطه از محل مالکیت 
 - ملک:فردوس  وقوع  محل  رضائی  -  معتمد  ابوالفضل 

روستای برون         
        16 - آقای محمد دهقان بردبار  فرزند غلامرضا  نسبت 
مساحت 42 /1426  به   ، باغمنزل   یکباب  به ششدانگ 
متر مربع، از پلاک 1482فرعی از یک اصلی بخش یک  
فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی سیدخلیل 
اله امام جمعه قدسی نیا  - - محل وقوع ملک:فردوس - 

اسلامیه - خیابان شهید مطهری       
17 - خانم حورا حوروی باغستان فرزند میرزا حسین  نسبت 
به ششدانگ یک باب انباری ، به مساحت 10 /30 متر مربع، 
یک   بخش  اصلی   - 500 از  15فرعی  پلاک  ازباقیمانده 
فردوس، انتقال به صورت قهری و مع الواسطه از مالکیت 
رسمی محمد باقر زال حسینی   - محل وقوع ملک:فردوس 

- حاشیه میدان صاحب الزمان)عج(       
18 - خانم طاهره اسمعیل کمال فرزند محمد رضا  نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت 58 /5258 
متر مربع، از پلاکهای 4444 فرعی و از پلاک 4445 فرعی  
از یک اصلی بخش یک فردوس، خریداری مع الواسطه 
باقر شجاع   - محل وقوع  ازمحل مالکیت رسمی محمد 

ملک:فردوس - اسلامیه -  اراضی چاه موتور امید      
19 - آقای حمید رضا آبره  فرزند حسن  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی ، به مساحت 96 /2383 متر مربع، 
فردوس،  یک   بخش  اصلی  یک  از  فرعی  پلاک 4186 
خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی غلامحسین طاقتی 
اراضی  به  مشهور  منطقه   - ملک:فردوس  وقوع  محل    - 

سرکویرو خیابان بادامی       
20 - خانم رقیه رحیم زاده  فرزند علی  نسبت به ششدانگ 

یک قطعه محوطه  ، به مساحت 90 /217 متر مربع، از 
پلاک 686فرعی از 3 - اصلی بخش یک  فردوس، خریداری 
بلاواسطه ازمحل مالکیت رسمی خانم اعظم اسپانبر  - - 
محل وقوع ملک:فردوس - منطقه جواد الائمه - خیابان 

شهید عاشوری1
21 -   خانم خدیجه فرزانه مقدم  فرزند ابراهیم  نسبت 
مساحت  به   ، مزروعی   زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به 
14 /14666 متر مربع، از پلاک 3987فرعی از یک اصلی 
ازمحل  قهری  صورت  به  انتقال  فردوس،  یک   بخش 
مالکیت رسمی میرزا ابراهیم فرزانه مقدم  - - محل وقوع 

ملک:فردوس - باغستان علیا
به  نسبت  غلامحسن   فرزند  جوان   علی  آقای   - 22
ششدانگ یکباب منزل، به مساحت 300 متر مربع، از 
فردوس،  اصلی بخش یک   از یک  فرعی  پلاک 4500 
خریداری بلاواسطه ازمحل مالکیت رسمی خانم مرضیه 
نصیری هوشمند  - - محل وقوع ملک:فردوس - خیابان 

وحدت - وحدت 3
23 - آقای ابوالقاسم برمکی   فرزند محمد علی  نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی، به مساحت 07 /3086 
یک   بخش  اصلی  یک  از  فرعی  پلاک 97  از  مربع،  متر 
فردوس، خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی ذبیح 
حسینی فردوس و علی بلوری باغستانی  - - محل وقوع 

ملک:باغستان علیا -گون
24 - آقای ابوالقاسم برمکی   فرزند محمد علی  نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی، به مساحت 61 /6451 
یک   بخش  اصلی  یک  از  فرعی  پلاک 97  از  مربع،  متر 
فردوس، خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی ذبیح 
حسینی فردوس و علی بلوری باغستانی  - محل وقوع ملک: 

باغستان علیا -گون
25 - آقای ابوالقاسم برمکی   فرزند محمد علی  نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی، به مساحت 74 /1979 
یک   بخش  اصلی  یک  از  فرعی  پلاک 97  از  مربع،  متر 

ازمحل  الواسطه  مع  خریداری  فردوس، 
فردوس  حسینی  ذبیح  رسمی  مالکیت 
وقوع  محل  باغستانی  -  بلوری  علی  و 

ملک:باغستان علیا -گون
26 - آقای ابوالقاسم برمکی   فرزند محمد علی  نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر ساختمان 
دامداری، به مساحت 45 /3918 متر مربع، از پلاک 97 
مع  فردوس، خریداری  یک   بخش  اصلی  یک  از  فرعی 
الواسطه ازمحل مالکیت رسمی ذبیح حسینی فردوس و 
علی بلوری باغستانی   - محل وقوع ملک: باغستان علیا -

گون به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی این آگهی نسبت 
به املاک فوق الذکر به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
کثیرالانتشار و محلی آگهی و درصورتی که اشخاص ذی 
نفع به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
نوبت اول این آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک فردوس 
تحویل دهند و رسید اخذ نماید، معترضین از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یک ماه باید دادخواست 
اعتراض خودرا به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم وگواهی لازم 
ازمرجع مذکور اخذ و به اداره ثبت اسناد واملاک تسلیم 
نمایند، در اینصورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه می باشد، در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگرددیا معترض،گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت اسنادواملاک ارائه نکند، اداره ثبت  مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به مراجع قضایی نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 13 /12 /1۴01

تاریخ انتشار نوبت دوم: : 28 /12 /1۴01
اسماعیل قامتی زاده
   سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان فردوس
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پیامبرگرامی اسلام )صلی ا... علیه و آله و سلم( فرمودند:
یخَرُجُ المَهدی و علی رَأسِه غَمامَةٌ فیها منُادٍ ینُادی »هذا المَهدی خَلیفةُ اللهِ فاَتَّبعِوهُ«

زمانی که حضرت مهدی)ع( ظهور می کند ابری بالای سر دارد که در آن منادی ندا 
می کند »این مهدی خلیفه ا... است، از او متابعت و پیروی کنید.« )بحار، ج 51، ص 81(

1 - واحد نمونه سال های متوالی 88-89-90 
2 - عضو انجمن رسمی قارچ خوراکی کشور

3 - دریافت پروانه کاربرد حد مجاز آلاینده ها توسط سازمان ملی استاندارد ایران 
4 - عدم استفاده از سموم و مواد نگه دارنده در بیست سال فعالیت 

تنها محل عرضه مستقیم: بازار میوه و تره بار پاسداران 

09152026260-09151641096

آگهی جذب نیروقــارچ نغمـه 
شرکت هدایت خودرو در راستای تامین و تکمیل کادر اداری و فنی برای سال 

1402 از واجدین شرایط به شرح ذیل دعوت به همکاری می نماید.

حداکثر سن مدرک  تحصیلی  تعداد عنوان شغلی

25 سال
تمام وقت

فوق لیسانس 3 نفر حسابدار

فوق لیسانس 3 نفر خانم امور اداری

فوق لیسانس 2 نفر خانم بازاریابی و فروش

فوق لیسانس 2نفر مرد کارشناس فنی

دیپلم و بالاتر 3 نفر مرد جلوبندی کار

دیپلم و بالاتر 2 نفر مرد مکانیک

دیپلم و بالاتر 2 نفر مرد برقکار

دیپلم و بالاتر 2 نفر مرد صافکار

دیپلم و بالاتر 3 نفر مرد نقاش

دیپلم و بالاتر 3 نفر مرد راننده پایه یک و دو

متقاضیان محترم مدارک لازم )تصویر شناسنامه،یک قطعه عکس و رزومه کاری(

 را از طریق پست به آدرس ذیل ارسال نمایند.

 بیرجند- بلوار خلیج فارس)جاده زاهدان( - هدایت خودرو

وزارت اطلاعات، مصمم به مبارزه با فساد )فساد اداری، فساد اقتصادی و قاچاق کالا و ارز( است.

آینده ساختنی  است، قـدر آب را بـدانیم 
آیین اختتامیه دومین مهراوه “ لب خشک آب” با معرفی نفرات برتر برگزار شد 

 کاری - کودکان و نوجوانان خراسان جنوبی با شرکت 
در دومین مهرواره استانی لب خشک آب که با مشارکت 

کانون پرورش فکری و شرکت آب منطقه ای استان 
برگزار شد، به فرهنگ استفاده بهینه از منابع آبی و 
اهمیت خشکسالی تاکید کردند. با مشارکت شرکت 
آب منطقه ای خراسان جنوبی و کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان استان، آیین اختتامیه دومین مهراوه 

لب خشک آب با معرفی نفرات برتر برگزار شد. 

اهمیت توجه کودکان و نوجوانان
 به موضوع بحران آب

  معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای 
خراسان جنوبی گفت: توجه جامعه به خصوص کودکان 
و نوجوانان به موضوع بحران آب در استان از جمله مهم 
ترین اهداف برگزاری این برنامه بوده است. سید سعید 
پورجعفر با اشاره به تاکید قرآن به استفاده بهینه از مصرف 
آب اضافه کرد: در خراسان جنوبی کمترین میزان بارش 

 باران را داریم که متاسفانه 90 درصد این بارش ها هم 

به دلیل گرمی هوا تبخیر  می شود. وی با بیان اینکه نیاز 
روزانه ما به آب روبه رشد است،گفت: منابع آبی محدود 
است و باید با مصرف بهینه و صرفه جویی این نیاز رو به 
رشد را مرتفع کرد. پور جعفر، با اشاره به نزدیک شدن عید 
و لزوم فرهنگسازی برای مصرف درست آب ادامه داد: 
متاسفانه 80 درصد مخازن سدهای  استان خالی است و 
این می طلبد که در تابستان امسال مدیریت مصرف آب 
را داشته باشیم. معاون حفاظت و بهره برداری شرکت 
آب منطقه ای خراسان جنوبی، با بیان اینکه اکنون در 
سال های ریاضت آبی به سر می بریم، خاطر نشان 
کرد:  دسترسی کمتر از 4 هزار و 500 متر مکعب آب 

نشانگر بحران است، این در حالی است که این رقم 

مترمکعب  و 200  از هزار   در خراسان جنوبی کمتر 
 می باشد که نشان از بحران و لزوم فرهنگسازی برای 

صرفه جویی در مصرف آب می باشد. 

کودکان ونوجوانان، سفیران آب در خانواده ها 

مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
خراسان جنوبی هم در این جلسه با قدردانی از برگزاری 
مهراوه لب خشک آب در استان و تاثیر مثبت آن بر 
کودکان و نوجوانان گفت: کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان علاه بر کشف و پرورش استعدادهای بچه ها 

در اینگونه برنامه ها هم مشارکت می کند. 

طاهره حمیدی  یادآور شد:  مهراوه  امسال در سه بخش  
“نقاشی،  عکاسی و قطعه ادبی” ویژه گروه سنی 6 تا 
18 سال برگزار شده است. وی با اشاره به ارسال 50 اثر 
عکاسی، 95 اثر نقاشی و 30 اثر ادبی به دبیرخانه مذکور، 
بیان کرد: در دومین مهراوه لب خشک آب، در بخش 
نقاشی 9 نفر برگزیده و 13 نفر شایسته تقدیر، در بخش 
عکاسی 3 نفر برگزیده و 2 نفر شایسته تقدیر و بخش 

ادبی نیز 3 نفر برگزیده و 3 نفر شایسته تقدیر شدند.  
وی با بیان اینکه بچه ها می توانند سفیران آب باشند و 
مباحث مصرف بهینه آب را در بین خانواده ها ترویج کنند، 
ادامه داد: این مهراوه در راستای شعار کانون که آینده 
را باید ساخت، اجرایی شده است. در پایان این جلسه 
از کودکان و نوجوانان برگزیده تقدیر شد، همچنین از 
کتاب آثار برگزیدگان مهراوه لب خشک آب رونمایی 
شد. شایان ذکر است، نمایشگاه آثار برگزیده نقاشی در 

نگارخانه شهر از روز شنبه 13 اسفند به مدت سه روز 
صبح و بعدازظهر برای علاقه مندان دایر است.


